

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15)
ЈКП ГСП "БЕОГРАД"

објављује

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив предмета набавке: ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА САГ – по партијама бр. ВНД-185/14 (назив и ознака из општег речника набавке: 34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја)

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

Бр.пар.	НАЗИВ
14	DELOVI KLIMA UREDAJA
11	TASTERI ZA VRATA
12	GUMA ZA VRATA

Уговорена вредност:

КЛИМА ТЕХНИКА-2.638.293,00;

Гангес-интернационал-872.800,00 динара

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 8 (за цео тендер)

Највиша и најнижа понуђена цена:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
14	2.638.293,00	2.638.293,00
11	377.520,00	100.800,00
12	772.000,00	772.000,00

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
14	2.638.293,00	2.638.293,00
11	377.520,00	100.800,00
12	772.000,00	772.000,00

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.04.2015. године

Датум закључења уговора: „KLIMA TEHNIKA“ doo - 15.05.2015. године;
„GANGES-Internacional -16.05.2015.

Основни подаци о добављачу: „KLIMA TEHNIKA“ doo, Пожешка 37, 11030 Београд

„GANGES-Internacional“, Стефана Бранковића 5, 11253 Београд

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора

Околости које представљају основ за измену уговора: нема

Одлука за набавку: Добра: ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА КАФ – по партијама, бр. ВНД-185/14

ЈКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ
"БЕОГРАД"

ЈКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"
Београд, Кнегиње Љубице 29, Београд
www.gsp.co.rs

Бр. 185/14-17

14-04-2015 20 године
БЕОГРАД, Кнегиње Љубице бр. 29

Број: ВНД-185/14
Датум: 07.04.2015. год.
XIV-1/1-ТТ/МС

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС" број 124/12 и 14/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 185/14-16 од 07.04.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА САФ – по партијама (назив и ознака из општег речника набавке: 34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја.), бр. ВНД-185/14, УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ следећим понуђачима:

„METALCOOP PRODUKT" - за партије 9,27,28,30,32,34,35,36,37,38,39,41,42,62,72,82 и 122 предмета набавке.

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **3.842.100,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **5.901.000,00** динара.

„GANGES-Internacional", - за партије 11,12, предмета набавке.

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **880.800,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.108.000,00** динара.

„MINEL GENERAL ELECTRIC"d.o.o, » - за партије 1,4,10,76,89,90,92,93,94 и 95 предмета набавке.

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **10.222.140,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **13.657.300,00** динара.

„KLIMA TEHNIKA"d.o.o » - за партију 14 предмета набавке

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **2.638.293,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **2.653.200,00** динара

„CENTUM"d.o.o." - за партије 31,43,45,48,79,80,99,102,107,116 и 118 предмета набавке

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.877.980,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **2.460.900,00** динара

„RANEX"d.o.o. - за партије 7,63,64,65,66,67,68,69,71,81,83 и 97 предмета набавке

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **278.070,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **646.100,00** динара

„ENIPINVEST"d.o.o. - за партије 6,8,15,16,17,18,19,20,21,22,24,26,29,44,59,61,70,73,75,87,88,96,100,101,112,114,115
121 предмета набавке

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **6.288.500,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **10.238.200,00** динара

II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА САФ – по партијама (назив и ознака из општег речника набавке: 34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја), бр. ВНД-185/14, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије

2,3,5,13,23,25,33,40,46,47,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,60,74,77,78,84,85,86,91,98,103,104,105,106,108,109,110, 111,113,117,119,120 предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **28.126.179,00** динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

- Број набавке: **ВНД-185/14**
- Предмет набавке - Добра: ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА САФ – по партијама
- Назив и ознака из општег речника набавке: 34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја.
- Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): **64.790.879,00** динара

Ред бр.	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Ј.М	Кол	Јединична процењена вредност позиције	Укупна вредност партије (у динарима)
---------	--	-----------	---------------	-----	-----	---------------------------------------	--------------------------------------

Одолука за набавку: Добра : ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА КАФ – по партијама, бр. ВНД-185/14

Ред бр.	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Ј.М	Кол	Јединична процењена вредност позиције (у динарима)	Укупна вредност партије (у динарима)
PARTIJA 1: PANTOGRAF I DELOVI PANTOGRAFA							
1	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	822000001	PANTOGRAF, SKLOP TRAMVAJA CAF	kom	2	1.500.000,00	5.500.500,00
2		822001801	PALETA, PANTOGRAFA SCHUNK CAF	kom	60	40.000,00	
3		822002601	SAJLA, ZASTITNA ф2 PANTOGRAFA CAF	kom	5	1.700,00	
4		822004201	UVODNIK, SAJLE PANTOGRAFA CAF	kom	5	2.000,00	
5		822005001	PLETENICA, PANTOGRAFA CAF	kom	120	500,00	
6		822007702	POLUGA, PANTOGRAFA CAF	kom	2	5.000,00	
7		822006901	OPRUGA, NOSACA PALETE PANTOGRAFA CAF	kom	4	3.000,00	
PARTIJA 2: BRAVICE							
1	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805011201	BRAVICA, LEVA POKLOPCA POSTOLJA CAF	kom	10	5.000,00	900.000,00
2		805012001	BRAVICA, DESNA POKLOPCA POSTOLJA CAF	kom	10	5.000,00	
3		805035001	BRAVA, PATENTNA POKL.GRLA PESKARE CAF	set	20	5.000,00	
4		805036801	JEZICAK, PATENTNA POKL.GRLA PESKARE CAF	set	20	1.000,00	
5		806004501	BRAVA, PATENTNA CAF	kom	10	5.000,00	
6		806005301	BRAVA, PATENTNA SIMETRICNA CAF	kom	10	5.000,00	
7		806006101	BRAVA, PATENTNA CAF	kom	10	5.000,00	
8		806007001	BRAVA, PATENTNA CAF	kom	10	5.000,00	
9		806008801	BRAVA, PATENTNA CAF	kom	10	5.000,00	
10		806009601	BRAVA, PATENTNA SIMETRICNA CAF	kom	10	5.000,00	
11		806010001	BRAVA, PATENTNA CAF	kom	10	5.000,00	
12		806011801	BRAVA, PATENTNA LEPTIR PROZORA CAF	kom	5	5.000,00	
13		806012601	JEZICAK, BRAVE LEPTIRA PROZORA CAF	kom	5	1.000,00	
14		806013401	BRAVA, PATENTNA PROZORA CAF	kom	10	5.000,00	
15		806014201	BRAVA, PATENTNA CAF	kom	10	5.000,00	
16		806015001	BRAVA, PATENTNA CAF	kom	10	5.000,00	
17		806016901	BRAVA, SA KUKOM ZA ZAKLJ.POKL.KVACILA	kom	15	5.000,00	
18		806017701	BRAVA, SIMETRICNA SA KUKOM ZA ZAKLJUCAVANJE POKLOPCA KVACILA	kom	15	5.000,00	
PARTIJA 3: AMORTZERI OBRITNOG POSTOLJA							
1	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	801002101	AMORTIZER, VERTIKALNI OBRITNOG POSTOLJA CAF	kom	10	40.000,00	760.000,00
2		801003001	AMORTIZER, HORIZONTALANI OBRIT.POSTOLJA CAF	kom	10	36.000,00	
PARTIJA 4: RAMPA ZA ULAZAK INVALIDA I DELOVI							
1	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	810000401	SAJLA, L250MM POKLOPCA RAMPE ZA INVALIDE	kom	50	400,00	3.970.800,00
2		810002001	SARKA, NAILAZNE RAMPE ZA INVALIDE CAF	kom	40	1.895,00	
3		810004701	MOTOR, ULAZNE RAMPE	kom	2	370.000,00	
4		810005501	VRATA, ULAZNE RAMPE	kom	4	157.000,00	
5		810007101	PLATFORMA, POKRETNA ULAZNE RAMPE	kom	1	566.000,00	
6		810008001	RAMPA, ULAZNA SKLOP	kom	1	1.800.000,00	
7		810010101	POKLOPAC, DONJI KUCISTA NAILAZNE RAMPE	kom	6	5.500,00	
8		810012801	OPRUGA, VRATA NAILAZNE RAMPE	kom	30	3.600,00	
PARTIJA 5: VETROBRANSKA STAKLA							

Одолука за набавку: Добра: : ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА КАФ – по партијама, бр. ВНД-185/14

1	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	807007501	STAKLO, VETROBRAN PREDNJI MODULA C1 CAF	kom	5	1.200.000,00	11.400.000,00
2		807008301	STAKLO, VETROBRAN ZADNJI MODULA C2 CAF	set	1	1.200.000,00	
3		807009101	STAKLO, VETROBRAN BOCNI DESNI MODULA C2 CAF	kom	1	600.000,00	
4		807010501	STAKLO, VETROBRAN BOCNI LEVI MODULA C2 CAF	kom	1	600.000,00	
5		807011301	STAKLO, VETROBRAN BOCNI DESNI MODULA C1 CAF	kom	2	750.000,00	
6		807012101	STAKLO, VETROBRAN BOCNI LEVI MODULA C1 CAF	kom	2	750.000,00	

PARTIJA 6: DELOVI SVETLOSNE SIGNALIZACIJE

1	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	808000301	ARMATURA, BELOG POZICIONOG I SREDNJEG SVETLA	kom	2	18.000,00	373.200,00
2		808001101	ARMATURA, SVETLA ZA MAGLU I GABAR.SVETLA CAF	kom	2	18.000,00	
3		808002001	ARMATURA, BOCNOG MIGAVCA CAF	kom	20	1.800,00	
4		808004601	ARMATURA, FARA DUGOG SVETLA CAF	kom	3	78.000,00	
5		808006201	KATADIOPTER, CRVENI OKRUGLI CAF	kom	60	260,00	
6		808009701	KATADIOPTER, BELI OKRUGLI CAF	kom	60	260,00	

PARTIJA 7: PODMETAČI DEFLEKTORA

1	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	824013201	PODMETAC, BOCNI DEFLEKTORA DEBLJINE 1MM CAF	kom	30	200,00	16.500,00
2		824014001	PODMETAC, BOCNI DEFLEKTORA DEBLJINE 2MM CAF	kom	30	150,00	
3		824015901	PODMETAC, BOCNI DEFLEKTORA DEBLJINE 3MM CAF	kom	30	200,00	

PARTIJA 8: RETROVIZORSKE KAMERE

1	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	814001401	KAMERA, RETROVIZOR BOCNI DESNI CAF	kom	1	450.000,00	900.000,00
2		814002201	KAMERA, RETROVIZOR BOCNI LEVI CAF	kom	1	450.000,00	

Ред бр.	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Ј.М	Кол	Јединична процењена вредност позиције (у динарима)	Укупна вредност партије (у динарима)
---------	--	-----------	---------------	-----	-----	--	--------------------------------------

PARTIJA 9: FLUO CEVI

1	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	818012101	FLUOCEV, 58W/830 ф26X1500 220V (Т8)	kom	120	350,00	80.000,00
2		818013001	FLUOCEV, 18W/830 ф26X 590 220V (Т8)	kom	80	250,00	
3		818014801	FLUOCEV, 15W/830 ф26X 438 220V (Т8)	kom	30	600,00	

PARTIJA 10: PRETVARAČI ZA FLUO CEVI

Одорука за набавку: Добра: : ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА КАФ – по партијама, бр. ВНД-185/14

2	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	818015601	PRETVARAC, ASD BALCONV224-58 CAF	kom	40	28.000,00	1.480.000,00
		818016401	PRETVARAC, ASD BALCONV224 CAF	kom	15	24.000,00	

PARTIJA 11: TASTERI ZA VRATA

1	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	818027001	TASTER, VRATA JEDNOKRILNIH CAF	kom	2	52.000,00	208.000,00
2		818028801	TASTER, VRATA DVOKRILNIH CAF	kom	2	52.000,00	

PARTIJA 12: GUMA ZA VRATA

1	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	809025401	GUMA, ZA JEDNOKRILNA VRATA KAF ZAPTIVNA DONJA-DESNO OTVARANJE	kom	5	19.500,00	900.000,00
2		809026201	GUMA, ZA JEDNOKRILNA VRATA KAF ZAPTIVNA DONJA-LEVO OTVARANJE	kom	5	19.500,00	
3		809027001	GUMA, ZA DVOKRILNA VRATA KAF ZAPTIVNA DONJA DESNO KRILO	kom	5	18.500,00	
4		809028901	GUMA, ZA DVOKRILNA VRATA KAF ZAPTIVNA DONJA LEVO KRILO	kom	5	19.000,00	
5		809029701	GUMA, ZA DUPLA VRATA KAF ZAPTIVNA NA KAROSERIJI DESNO KRILO	kom	5	26.000,00	
6		809030001	GUMA, ZA DUPLA VRATA KAF ZAPTIVNA NA KAROSERIJI LEVO KRILO	kom	5	28.500,00	
7		809031901	GUMA, ZA JEDNOKRILNA VRATA KAF ZAPTIVNA NA KAROSERIJI-DESNO OTVARANJE	kom	5	24.500,00	
8		809032701	GUMA, ZA JEDNOKRILNA VRATA KAF ZAPTIVNA NA KAROSERIJI-LEVO OTVARANJE	kom	5	24.500,00	

PARTIJA 13: DELOVI VUČNOG POGONA I PRETVARAČA

1	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	802002701	MODUL, KONTROLNI VUCE MZE300	kom	1	120.000,00	2.000.000,00
2		817002901	KARTICA, MOD 991	kom	4	60.000,00	
3		817006101	MODUL, KONTROLNI USM450	kom	2	350.000,00	
4		817008801	PLOCA, SVPWM5 CAF	kom	1	90.000,00	
5		817009601	PLOCA, SAK1 CAF	kom	1	70.000,00	
6		817007001	VENTILATOR, INVERTERA CAF	kom	1	80.000,00	
7		818035001	PRELAZ, MVB-CAN TRAMVAJA CAF	kom	1	700.000,00	

Ред бр.	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Ј.М	Кол	Јединична процењена вредност позиције (у динарима)	Укупна вредност партије (у динарима)
---------	--	-----------	---------------	-----	-----	--	--------------------------------------

PARTIJA 14: DELOVI KLIMA UREĐAJA

1	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	812006401	SUSAC, FILTERA CAF	kom	4	5,775.00	2.653.200,00
2		812038201	FILTER, ISUSIVACA DML 163S	kom	2	5,775.00	
3		812025001	KONEKTORI, KIT KONTROLNE JED. KLIME SALONA	kom	2	31,075.00	
4		812064101	KONEKTORI, KIT KONTROLNE JED. KLIME KABINE	kom	2	31,075.00	
5		812052801	VENTIL, NEPOVRATNI	kom	3	23,237.50	
6		812053601	VENTIL, SIGURNOSNI	kom	3	21,725.00	
7		812054401	PRESOSTAT	kom	6	19,387.50	
8		812055201	SENZOR TEMPERATURE	kom	8	9,900.00	
9		812027701	VENTIL, ELEKTROMAGNETNI EVRH 10 1/2"	kom	4	23,375.00	
10		812040401	VENTIL, ELEKTROMAGNETNI EVRH 3	kom	2	21,587.50	

Одорука за набавку: Добра: ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА КАФ – по партијама, бр. ВНД-185/14

11	812014501	SILENTBLOK DANFOSS SCROLLTECH	kom	4	9,075.00
12	812032301	SILENTBLOK, KOMPRESORA COPELAND NAVOJNI	kom	4	7,562.50
13	812040401	SPULNA EL.MAG.VENTILA EVRH 3	kom	2	15,400.00
14	812013701	KOMPRESOR, KLIME SALONA DANFOSS HLJ072T4	kom	1	139,975.00
15	812011001	VENTILATOR, ISPARIVACA ZA HVAC SALON CAF	kom	2	109,725.00
16	812015301	VENTILATOR, KLIME AKSIJALNI FE045-VDF	kom	4	77,962.50
17	812019601	CEV, KLIME INOX DONJA	kom	3	8,387.50
18	812020001	CEV, KLIME INOX DONJA	kom	3	9,350.00
19	812004801	VENTIL, EKSPANZIONI ZA HVAC SALON CAF	kom	8	8,387.50
20	812022601	PRESOSTAT, KLIME GORNJI	kom	3	4,262.50
21	812023401	PRESOSTAT, KLIME DONJI	kom	3	4,262.50
22	812024201	MOTOR, Klapne KLIME SALONA LM24A	kom	2	20,487.50
23	812039001	ELEKTRONIKA, KONTROLE KLIME SALE	kom	2	146,025.00
24	812026901	SONDA NTC 60X40 MM IP-68 KABL 2500MM	kom	8	4,950.00
25	812028501	SOLENOID, KLIME 20W 24V CC	kom	4	15,537.50
26	812031501	KOMPRESOR, KLIME KABINE COPELAND ZP24 KSE-TFM	kom	1	124,850.00
27	812049801	MOTOR, VENTILATORA KLIME VOZACA 24V	kom	1	53,075.00
28	812012901	VENTILATOR, KONDENZATORA ZA HVAC KABINU CAF	kom	3	59,950.00
29	812007201	CREVO, PANCIR 1/2" SA PRIKLJUCIMA	kom	2	4,537.50
30	812008001	CREVO, PANCIR 3/4" SA PRIKLJUCIMA	kom	2	5,912.50
31	812035801	VENTIL, EKSPANZIONI KLIME TUAE 410A RUPA BR.5	kom	4	8,387.50
32	812036601	VENTIL, EKSPANZIONI KLIME TUH 410A	kom	4	12,237.50
33	812050101	MOTOR, Klapne KLIME KABINE CM24	kom	1	18,700.00
34	812063301	ELEKTRONIKA, KONTROLE KLIME KABINE	kom	1	146,025.00
35	812065001	KAPILARA, EKSPANZIONOG VENTILA	kom	12	2,062.50
36	812066801	SENZOR, TEMPERATURE NTC 60X40 MM IP-68 CABLE 1500MM	kom	6	4,537.50

бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Ј.М	Кол	Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна вредност партије (у динарима)
15	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	390335401	MAST, ZA PODMAZIVANJE KOCIONIH CILINDARA CAF	kg	20	5.500,00	110.000,00
16	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	390452001	MAST, TECNA ZA VENCE TOCKOVA CAF	kg	150	2.000,00	300.000,00

бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Ј.М	Кол	Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна вредност партије (у динарима)
17	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	390453901	MAST, ZA KVACILO CAF (0,4 kg kartusa)	kg	5	12.000,00	60.000,00
18	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	390454701	MAST, KONTROLERA ZA VOZNU I KOCENJE CAF	kg	2	15.000,00	30.000,00
19	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	390455501	MAST, KLIZACA VRATA CAF	kg	3	40.000,00	120.000,00
20	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	390456301	MAST, GUME VRATA CAF	kg	2	150.000,00	300.000,00
21	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	390459801	MAST, KPE/HC 2K-50L ZA PODMAZIVANJE STRUGA ZA OBRADU TOCKOVA CAF	kg	3	20.000,00	60.000,00
22	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	390460101	MAST, GP00-20 ZA PODMAZ.STRUGA OBR.TOCKOVACAF	kg	1	12.000,00	12.000,00
23	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	390502001	MAST, ZUPCASTE SPOJNICE CAF	kg	31,8	850,00	27.030,00
24	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	390458001	ULJE, HIDRAULICNO KOCNO CAF	l	300	1.600,00	480.000,00
25	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805028701	MEHANIZAM, POLUZNI POKLOPCA KVACILA CAF	kom	4	80.000,00	320.000,00
26	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805000701	MASKA, PREDNJA POKLOPCA KVACILA	kom	10	125.000,00	1.250.000,00
27	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805001501	OPLATA, SPOLJNA PREDNJA PVC SA LEVE STRANE	kom	4	180.000,00	720.000,00
28	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805002301	OPLATA, SPOLJNA PREDNJA PVC SA DESNE STRANE	kom	10	180.000,00	1.800.000,00
29	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805007401	MASKA, PREDNJA IZNAD POKLOPCA KVACILA CAF	kom	6	60.000,00	360.000,00
30	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805018001	POKLOPAC, OBRT.POSTOLJA MODULA C1/C2 CAF	kom	2	330.000,00	660.000,00
31	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805019801	POKLOPAC, OBRT.POSTOLJA MODULA C1/C2 KPL CAF	kom	1	700.000,00	700.000,00

Одолука за набавку: Добра : ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА КАФ – по партијама, бр. ВНД-185/14

бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Ј.М	Кол	Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна вредност партије (у динарима)
32	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805020101	POKLOPAC, OBRT.POSTOLJA MODULA M CAF	kom	2	330.000,00	660.000,00
33	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805021001	POKLOPAC, OBRT.POSTOLJA MODULA M KPL CAF	kom	1	700.000,00	700.000,00
34	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805024401	POKLOPAC, PREDNJI DESNI KAMERE CAF	kom	2	65.000,00	130.000,00
35	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805025201	POKOPAC, PREDNJI LEVI KAMERE CAF	kom	2	65.000,00	130.000,00
36	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805026001	POKLOPAC, ZADNJI DESNI KAMERE CAF	kom	2	65.000,00	130.000,00
37	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805027901	POKLOPAC, ZADNJI LEVI KAMERE CAF	kom	2	65.000,00	130.000,00
38	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805029501	OPLATA, DONJA SPOLJ.C1 ISPOD I VRATA DES.STR.	kom	3	50.000,00	150.000,00
39	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805030901	OPLATA, DONJA SPOLJ.C1 LEVA STR.ISPR.POSTOLJA	kom	3	50.000,00	150.000,00
40	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805016301	AMORTIZER, POKLOPCA OBRTNOG POSTOLJA CAF	kom	20	4.700,00	94.000,00
41	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805034101	AMORTIZER, GASNI POKLOPCA PREDNJE/ZADNJE MASKE CAF	kom	20	6.000,00	120.000,00
42	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805004001	POKLOPAC, MOTORA BRISACA PVC CAF	kom	4	125.000,00	500.000,00
43	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	807013001	NAVRTKA, BRISACA VETROBRANA CAF	kom	20	1.000,00	20.000,00
44	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	807015601	METLICA, BRISACA VETROBRANA CAF	kom	20	9.000,00	180.000,00
45	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	807016401	BRISAC, VETROBRANA (KOMPLET) CAF	kom	1	112.000,00	112.000,00
46	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	807017201	POLUZIJE, BRISACA VETROBRANA CAF	kom	2	20.000,00	40.000,00
47	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	807019901	CREVO, SILIKONSKO Ø5 / Ø3 ZA TECNOST BRISACA VETROBRANA CAF	set	15	2.400,00	36.000,00

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Ј.М	Кол	Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна вредност партије (у динарима)
48	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	807014801	REZERVOAR, TECNOSTI VETROBRANA CAF	kom	4	25.000,00	100.000,00
49	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	807018001	STAKLO, PREGRADE U MODULU C2	kom	2	1.700,00	3.400,00
50	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	809003301	STAKLO, JEDNOKRIL.VRATA DESN.OTVARANJE C1 CAF	kom	5	35.000,00	175.000,00
51	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	809004101	STAKLO, JEDNOKRIL.VRATA LEVO OTVARANJE C2 CAF	kom	5	35.000,00	175.000,00
52	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	809005001	STAKLO, DVOKRILNIH VRATA DESNO CAF	kom	5	35.000,00	175.000,00
53	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	809006801	STAKLO, DVOKRILNIH VRATA LEVO CAF	kom	5	35.000,00	175.000,00
54	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	809009201	STAKLO, VRATA KABINE CAF	kom	2	100.000,00	200.000,00
55	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	819005401	STAKLO, OGLEDALA UNUTRASNJEG U KABINI VOZACA CAF	kom	5	1.600,00	8.000,00
56	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805033301	OGLEDALO, UNUTRASNJE CAF	kom	10	2.000,00	20.000,00
57	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	811001801	NASLON, ZA RUKU LEVI VOZACKOG SEDISTA CAF	kom	6	5.599,00	33.594,00
58	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	811002601	NASLON, ZA RUKU DESNI VOZACKOG SEDISTA CAF	kom	6	5.599,00	33.594,00
59	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	811003401	SEDISTE, PUTNICKO-SEDALO CAF	kom	800	9.000,00	7.200.000,00
60	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	811004201	SEDISTE, POMOCNO KPL CAF	kom	6	35.000,00	210.000,00
61	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805005801	NOSAC, PREDNJI DESNI SVETLOSNE SIGNALIZ.CAF	kom	10	65.000,00	650.000,00
62	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805006601	NOSAC, PREDNJI LEVI SVETLOSNE SIGNALIZAC.CAF	kom	5	65.000,00	325.000,00
63	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	824005101	NOSAC, DEFLEKTORA LEVI TRAMVAJA CAF	kom	50	1.000,00	50.000,00

бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Ј.М	Кол	Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна вредност партије (у динарима)
64	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	824006001	NOSAC, DEFLEKTORA DESNI TRAMVAJA CAF	kom	50	1.000,00	50.000,00
65	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	824007801	NOSAC, LEZAJA DEFLEKTORA TRAMVAJA CAF	kom	30	1.500,00	45.000,00
66	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	824008601	OSOVINICA, NOSACA LEZAJA DEFLEKTORA CAF	kom	20	700,00	14.000,00
67	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	825005701	NOSAC, UREDJ. ZA IZBAC. PESKA SA NAZUB. PLOCOM	kom	30	6.000,00	180.000,00
68	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	825006501	NOSAC, USMERIVACA PESKA LEVI CAF	kom	10	3.000,00	30.000,00
69	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	825007301	NOSAC, USMERIVACA PESKA DESNI CAF	kom	10	3.000,00	30.000,00
70	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	826000101	PODMETAC, NOSACA BRIZGALJKE PODMAZ. VENCA CAF	kom	200	350,00	70.000,00
71	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	826001001	NOSAC, MAZALICE TOCKA TRAMVAJA CAF-LEVI	kom	10	1.800,00	18.000,00
72	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	826002801	NOSAC, MAZALICE TOCKA TRAMVAJA CAF-DESNI	kom	10	1.800,00	18.000,00
73	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	816012001	FILTER, VAZDUSNI KOMPRESORA CAF	kom	80	2.000,00	160.000,00
74	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	816013901	FILTER, POMOCNI ZA HPU - CAF	kom	80	7.000,00	560.000,00
75	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	816014701	FILTER, GLAVNI ZA HPU - CAF	kom	80	45.000,00	3.600.000,00
76	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	816015501	PRSTEN, BS C21 ZA G1/2" ZA CEP HPU-a - CAF	kom	80	2.000,00	160.000,00
77	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	816016301	GARNITURA, CREVA ZA HPU	kom	3	20.000,00	60.000,00
78	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	816010401	SAJLA, ZA DEBLOKADU KOCNIH CILINDARA CAF	kom	2	15.000,00	30.000,00
79	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	816017101	CREVO, PRIKLJUCNO KOCNOG CILINDRA CAF	kom	10	4.000,00	40.000,00

бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Ј.М	Кол	Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна вредност партије (у динарима)
80	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	816018001	CREVO, PRIKLJUCNO KOCNOG CILINDRA CAF	kom	10	4.000,00	40.000,00
81	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	816005801	OPRUGA, KOCIONOG MEHANIZMA CAF	kom	50	400,00	20.000,00
82	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	820000901	OPRUGA, BRAVICE KVACILA CAF	kom	20	400,00	8.000,00
83	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	824001901	OPRUGA, DEFLEKTORA ZA CAF	kom	28	450,00	12.600,00
84	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805015501	OSOVINICA, BRAVE ZATEZACNA HAUBI CAF	kom	30	9.000,00	270.000,00
85	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	801001301	SPOJNICA, ELASTICNA VUCNE RUDE TMK CAF	kom	20	20.000,00	400.000,00
86	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	803002201	SPOJNICA, ZUPCASTA REDUKTORA CAF	kom	2	300.000,00	600.000,00
87	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	808013501	SIJALICA, BI-XSENON FARA D2S 35W 4200K CAF	kom	38	8.500,00	323.000,00
88	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	808014301	BALAST, BI-XSENON FAR 24V CAF	kom	5	40.000,00	200.000,00
89	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	825000601	USMERIVAC, PESKA LEVI CAF	kom	25	30.000,00	750.000,00
90	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	825001401	USMERIVAC, PESKA DESNI CAF	kom	25	30.000,00	750.000,00
91	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	825002201	CREVO, PESKARE φ25/φ17 L=650mm CAF	kom	20	400,00	8.000,00
92	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	825004901	GREJAC, BRIZGALJKE ZA PESAK	kom	28	7.000,00	196.000,00
93	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	825008101	LULA, UVODNIK PESKA CAF	kom	20	5.000,00	100.000,00
94	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	826003601	MAZALICA, DISTRIBUTER MASTI NA TOCAK TMK CAF	kom	20	30.000,00	600.000,00

бр партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Ј.М	Кол	Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна вредност партије (у динарима)
95	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	826012501	DISTRIBUTER, MASTI ZA PODMAZIV. VENCA TOCKA	kom	5	30.000,00	150.000,00
96	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	801000501	OSLONAC, ELASTICNI GUMENI UZEMLJENJA CAF	kom	70	900,00	63.000,00
97	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	804002801	PLETENICA, UZEMLJENJA TOCKA CAF	kom	600	300,00	180.000,00
98	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	813011601	IMPEDANSA, ZAVRSNA 1W 6GHZ 500M TRAMVAJA CAF	kom	5	5.000,00	25.000,00
99	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	817000201	OTPORNIK, OKRUGLI GRAFITNI OBRT.POSTOLJA CAF	kom	40	12.500,00	500.000,00
100	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	818024501	KONEKTOR, PREKIDACA RAMPE ZA INVALIDE CAF	kom	30	3.000,00	90.000,00
101	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	818026101	TASTER, RAMPE ZA INVALIDE SPOLJASNI	kom	4	25.000,00	100.000,00
102	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	818029601	JEDINICA, KONTROLNA RAMPE ZA INVALIDE CAF	kom	2	230.000,00	460.000,00
103	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	817010001	JEDINICA, KONTROLNA DCU20	kom	1	243.981,00	243.981,00
104	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	815000101	KOMPRESOR, KOMPLET CAF	kom	2	66.000,00	132.000,00
105	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	818031801	DISK, HARD CCTV VSU20 TRAMVAJA CAF	kom	1	140.000,00	140.000,00
106	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	819002001	DISPLEJ, TFT 9" U KABINI VOZACA TRAMVAJA CAF	kom	2	130.000,00	260.000,00
107	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	819004601	MOTOR, SUNCOBRAVA CAF	kom	3	39.000,00	117.000,00
108	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	800050601	PREKIDAC, GRANICNI 83-873-1 KONEKTOR 5 PIN	kom	30	14.000,00	420.000,00
109	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	818018001	KONEKTOR, HARAX M 12D-CODING 4-POLA	kom	3	5.000,00	15.000,00

бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Ј.М	Кол	Процењена вредност партије (у динарима)	Укупна вредност партије (у динарима)
110	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	818019901	KABL, RS 232 OBOSTRANI ZA LAPTOP 5M	kom	1	5.000,00	5.000,00
111	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	818020201	KABL, HAN M12/RJ 45.5M	kom	3	5.000,00	15.000,00
112	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	818021001	KONEKTOR, 4 PINA 90° AMPHENOL	kom	5	20.000,00	100.000,00
113	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	818022901	IGLICA, KONTAKT ZA KONEKTOR AMPHENOL	kom	20	150,00	3.000,00
114	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	803003001	PRSTEN, GUMENI 140X2 FKM/80	kom	240	600,00	144.000,00
115	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	803004901	PRSTEN, GUMENI 85,09X5,33 FKM/70 Q-RING	kom	240	450,00	108.000,00
116	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	805017101	GUMA, ZAPTIVNA PREDNJEG BOCNOG MIGAVCA CAF	kom	40	6.500,00	260.000,00
117	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	806003701	LAMINAT, HPL FORMICA KOMPACT 2.5MM RAL 9002	set	40	4.000,00	160.000,00
118	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	809007601	TRAKA, GUMENA ZA VRATA CAF	kom	20	5.599,00	111.980,00
119	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	823001301	ZGLOB, KROVNI MEDJUMODULARNI CAF	kom	2	40.000,00	80.000,00
120	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	824002701	PLOCA, NAZUBLJENA BRANIKA CAF	kom	8	1.500,00	12.000,00
121	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	824009401	LEZAJ, SFERNI SA NAVOJNIM PRIKLJUCKOM DESNI	kom	10	9.500,00	95.000,00
122	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	824017501	KLIZAC, DEFLEKTORA POLIAMID6 1150X120 CAF	kom	10	12.000,00	120.000,00
123	34630000 - делови железничких или трамвајских локомотива или шинских возила, опрема за контролу железничког саобраћаја	115665901	OSIGURAC, PREKLOPNI SA OPRUGOM \varnothing 7.5 L42mm	kom	200	350,00	70.000,00

5. Поступак јавне набавке: Отворени поступак.
6. Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.
7. Редни број набавке из плана набавки: I 142.
8. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
9. Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца www.gsp.co.rs дана 14.01.2015.године
10. Рок за достављање понуда био је: 09.03.2015.године до 11,30 часова.
11. Поступак отварања понуда вођен је дана 09.03.2015.године у 12,00 часова у Београду.
12. Благовремено, тј. до дана 09.03.2015.године до 11,30 часова, пристигло је укупно 8 понуда.

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-185/14-6	„METALCOOP PRODUKT“, Липовица, Првонајска 2А, Барајево	09.03.2015. године у 07,45 часова
XIV-185/14-7	„GANGES-Internacional“, Стефана Бранковића 5, 11253 Београд	09.03.2015. године у 09,40 часова
XIV-185/14-8	„MINEL GENERAL ELECTRIC“доо, Нехруова 111/в, 11070 Нови Београд	09.03.2015. године у 11,00 часова
XIV-185/14-9	„KLIMA TEHNIKA“доо, Пожешка 37, 11030 Београд	09.03.2015. године у 11,10 часова
XIV-185/14-10	„CENTUM“доо, Вишњићка 61 б, 11000 Београд	09.03.2015. године у 11,11 часова
XIV-185/14-11	„ALEMANI TRADE“доо, Палмотићева 16 А, 11000 Београд	09.03.2015. године у 11,12 часова
XIV-185/14-12	„RANEX“доо, Хаџи Рувимова 5, 11000 Београд	09.03.2015. године у 11,14 часова
XIV-185/14-13	„ENIPINVEST“доо, Моштаничка 86, 11261 М.Моштаница	09.03.2015. године у 11,14 часова

13. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

10. Назив понуђача, јединичне цене по позицијама без ПДВ-а и укупне вредности по партијама без ПДВ-а, из пристиглих понуда:

ПАРТИЈА 1: PANTOGRAFI I DELOVI PANTOGRAFA										Процењен а укупна вредност (по партијама)		
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере / Кол.	METALCOOP PRODUKT	GANGES- Internacional	MINEL GENERAL ELECTRIC	KLIMA TEHNIKA	CENTUM	ALEMANI TRADE		RANEX	EMPIRINVEST
1	822000001	PANTOGRAF, SKLOR TRAMVAJA CAF	kom 2	-	-	1.045.500,00	-	-	-	1.295.000,00	1.350.000,00	
2	822001801	PALETA, PANTOGRAFA, SCHUNK CAF	kom 60	-	-	35.670,00	-	-	-	33.100,00	40.000,00	
3	822002601	SAJLA, ZASTITNA Ф2 PANTOGRAFA CAF	kom 5	-	-	1.600,00	-	-	-	5.000,00	10.000,00	
4	822004201	UVODNIK, SAJLE PANTOGRAFA CAF	kom 5	-	-	1.800,00	-	-	-	1.200,00	2.000,00	
5	822005001	PLETENICA, PANTOGRAFA CAF	kom 120	-	-	480,00	-	-	-	380,00	500,00	
6	822007702	POLLIGA, PANTOGRAFA CAF	kom 2	-	-	4.200,00	-	-	-	800,00	4.000,00	
7	822006901	OPRUGA, NOSACA PALETE PANTOGRAFA CAF	kom 4	-	-	2.500,00	-	-	-	1.600,00	3.500,00	
				УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 1						4.324.200,00	4.660.600,00	5.252.000,00
ПАРТИЈА 2: BRAVICE												
1	805011201	-	kom 10	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	805012001	-	kom 10	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	805035001	-	set 20	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	805036801	-	set 20	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	806004501	-	kom 10	-	-	-	-	-	-	-	-	
6	806005301	-	kom 10	-	-	-	-	-	-	-	-	
7	806006101	BRAVA, PATEJNTNA CAF	kom 10	-	-	-	-	-	-	-	-	
8	806007001	BRAVA, PATEJNTNA CAF	kom 10	-	-	-	-	-	-	-	-	
9	806008801	BRAVA, PATEJNTNA CAF	kom 10	-	-	-	-	-	-	-	-	
10	806009601	BRAVA, PATEJNTNA SIMETRICNA CAF	kom 10	-	-	-	-	-	-	-	-	
11	806010001	BRAVA, PATEJNTNA CAF	kom 10	-	-	-	-	-	-	-	-	
12	806011801	BRAVA, PATEJNTNA LEPTIR PROZORA CAF	kom 5	-	-	-	-	-	-	-	-	
13	806012601	JEZICAK, BRAVE LEPTIRA PROZORA CAF	kom 5	-	-	-	-	-	-	-	-	
14	806013401	BRAVA, PATEJNTNA PROZORA CAF	kom 10	-	-	-	-	-	-	-	-	
15	806014201	BRAVA, PATEJNTNA CAF	kom 10	-	-	-	-	-	-	-	-	
16	806015001	BRAVA, PATEJNTNA CAF	kom 10	-	-	-	-	-	-	-	-	
17	806016901	BRAVA, SA KUKOM ZA ZAKLJ.POKL.KVACICLA	kom 15	-	-	-	-	-	-	-	-	
18	806017701	BRAVA, SIMETRICNA SA KUKOM ZA ZAKLJUCAVANJE POKLORCA KVACICLA	kom 15	-	-	-	-	-	-	-	-	
				УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 2								900.000,00

PARTIJA 3: AMORTIZERI OVRTNOG POSTOLJA		МЕТАЛСКООП ПРОДУКТ	GANGES- International	MINEL GENERAL ELECTRIC	KLIMA TEHNIKA	CENTUM	ALEMANI TRADE	RANEX	ENRINVEST	Процењена укупна вредност (по партијама)
Р. Бр. Лос.	Шифра ГСП-а									
1	801002101	AMORTIZER, VERTIKALNI OVRTNOG POSTOLJA CAF	-	-	-	-	-	-	-	760.000,00
2	801003001	AMORTIZER, HORIZONTALNI OVRT. POSTOLJA CAF	-	-	-	-	-	-	-	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 3										
PARTIJA 4: RAMPA ZA ULAZAK INVALIDA I DELOVI-										
1	810000401	SAJLA, L250MM POKLOPACA RAMPE ZA INVALIDE	-	380,00	-	-	-	-	-	
2	810002001	SARKA, NALAZNE RAMPE ZA INVALIDE CAF	-	1.800,00	-	-	-	-	-	
3	810004701	MOTOR, ULAZNE RAMPE	-	200.000,00	-	192.335,00	-	-	-	
4	810005501	VRATA, ULAZNE RAMPE	-	148.000,00	-	200.200,00	-	-	-	
5	810007101	PLATFORMA, POKRETNIA ULAZNE RAMPE	-	550.000,00	-	451.880,00	-	-	-	
6	810008001	RAMPA, ULAZNA SKLOP	-	1.200.000,00	-	1.729.000,00	-	-	-	3.970.800,00
7	810010101	POKLOPAC, DONJI KUCISTA NALAZNE RAMPE	-	4.990,00	-	7.995,00	-	-	-	
8	810012801	OPRUGA, VRATA NALAZNE RAMPE	-	3.500,00	-	2.339,50	-	-	-	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 4										
PARTIJA 5: VETROBRANSKA STAKLA										
1	807007501	STAKLO, VETROBRAN PREDNJI MODULA C1 CAF	-	-	-	-	950.000,00	-	-	
2	807008301	STAKLO, VETROBRAN ZADNJI MODULA C2 CAF	-	-	-	-	950.000,00	-	-	
3	807009101	STAKLO, VETROBRAN BOJNI DESNI MODULA C2 CAF	-	-	-	-	430.000,00	-	-	
4	807010501	STAKLO, VETROBRAN BOJNI LEVI MODULA C2 CAF	-	-	-	-	430.000,00	-	-	
5	807011301	STAKLO, VETROBRAN BOJNI DESNI MODULA C1 CAF	-	-	-	-	639.600,00	-	-	
6	807012101	STAKLO, VETROBRAN BOJNI LEVI MODULA C1 CAF	-	-	-	-	639.600,00	-	-	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 5										
PARTIJA 6: DELOVI SVETLOSNE SIGNALIZACIJE										
1	808000301	ARMATURA, BELOG POZICIONOG I SREDNJEG SVETLA	kom	2	12.000,00	-	-	17.582,00	-	10.000,00
2	808001101	ARMATURA, SVETLA ZA MAGLU I GABAR. SVETLA CAF	kom	2	12.000,00	-	-	17.582,00	-	10.000,00
3	808002001	ARMATURA, BOJNOG MIGAVCA CAF	kom	20	1.800,00	-	-	2.703,00	-	2.300,00
4	808004601	ARMATURA, FARA DUGOG SVETLA CAF	kom	3	52.000,00	-	-	72.649,00	-	44.500,00
5	808006201	KATADIPTER, CRVENI OKRUGLI CAF	kom	60	160,00	-	-	249,00	-	100,00
6	808009701	KATADIPTER, BELI OKRUGLI CAF	kom	60	160,00	-	-	249,00	-	100,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 6										
372.215,00										
259.200,00										
9.118.400,00										
3.484.325,00										
2.967.940,00										
11.400.000,00										
251.500,00										

Одлука за набавку: Добра : ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА КАФ - по партијама, бр. ВНД-185/14

PARTIJA 7: РОДМЕТАЌИ ДЕФЛЕКТОРА		МЕТALCOOP ПРОДУКТ	GANGES- Internacional	MIMEL GENERAL ELECTRIC	KLIMA TEHNIKA	CENTUM	ALEMANI TRADE	RANEX	ENPIINVEST	Процењена укупна вредност (по партијама)
Р. Бр. Поз.	Шифра ГСП-а									
1	824013201	РОДМЕТАЌ, ВОСНИ ДЕФЛЕКТОРА ДЕВЛЈИНЕ 1MM CAF	kom	30	-	-	-	120,00	500,00	16.500,00
2	824014001	РОДМЕТАЌ, ВОСНИ ДЕФЛЕКТОРА ДЕВЛЈИНЕ 2MM CAF	kom	30	-	-	-	125,00	550,00	
3	824015901	РОДМЕТАЌ, ВОСНИ ДЕФЛЕКТОРА ДЕВЛЈИНЕ 3MM CAF	kom	30	-	-	-	130,00	800,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 7										
PARTIJA 8: RETROVIZORSKE KAMERE										
1	814001401	KAMERA, RETROVIZOR BOSNI DESNI CAF	kom	1	-	-	-	-	434.000,00	900.000,00
2	814002201	KAMERA, RETROVIZOR BOSNI LEVI CAF	kom	1	-	-	-	-	434.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 8										
PARTIJA 9: FLUO SEVI										
1	818012101	FLUOCEV, 58W/830 φ26X1500 220V (T8)	kom	120	-	-	-	-	-	80.000,00
2	818013001	FLUOCEV, 18W/830 φ26X 590 220V (T8)	kom	80	-	-	-	-	-	
3	818014801	FLUOCEV, 15W/830 φ26X 438 220V (T8)	kom	30	-	-	-	-	-	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 9										
PARTIJA 10: PRETVARACI ZA FLUO SEVI										
1	818015601	PRETVARAC, ASD BALCONV224-5S CAF	kom	40	24.000,00	-	-	-	-	1.480.000,00
2	818016401	PRETVARAC, ASD BALCONV224 CAF	kom	15	21.000,00	-	-	-	-	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 10										
PARTIJA 11: TASTERI ZA VRATA										
1	818027001	TASTER, VRATA JEDNOKRILNIH CAF	kom	2	25.200,00	-	-	62.920,00	-	208.000,00
2	818028801	TASTER, VRATA DVOKRILNIH CAF	kom	2	25.200,00	-	-	62.920,00	-	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 11										
						377.520,00				

PARTIJA 12: GUMA ZA VRATA	METALCOOP ПРОДУКТ	GANGES- Internacional	MIMEL GENERAL ELECTRIC	KLIMA TEHNIKA	CENTUM	ALEMANI TRADE	RANEX	ENPIINVEST	Процењена укупна вредност

Одорука за набавку: Добра: : ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА КАФ – по партијама, бр. ВНД-185/14

Р. Бр. поз.	Шифра ГСГ-а	Назив добра	Јед. мере / Кол.	Кол.	15.900,00	-	-	-	-	(по партијама)
1	809025401	GUMA, ZA JEDNOKRILNA VRATA KAF ZAPRTIVNA DONJA-DESNO OTVARANJE	kom	5	15.900,00	-	-	-	-	-
2	809026201	GUMA, ZA JEDNOKRILNA VRATA KAF ZAPRTIVNA DONJA-LEVO OTVARANJE	kom	5	15.900,00	-	-	-	-	-
3	809027001	GUMA, ZA DVOKRILNA VRATA KAF ZAPRTIVNA DONJA-DESNO KRILLO	kom	5	14.200,00	-	-	-	-	-
4	809028901	GUMA, ZA DVOKRILNA VRATA KAF ZAPRTIVNA DONJA LEVO KRILLO	kom	5	15.500,00	-	-	-	-	900.000,00
5	809029701	GUMA, ZA DUPLA VRATA KAF ZAPRTIVNA NA KAROSERIJI-DESNO KRILLO	kom	5	23.300,00	-	-	-	-	-
6	809030001	GUMA, ZA DUPLA VRATA KAF ZAPRTIVNA NA KAROSERIJI-LEVO KRILLO	kom	5	25.800,00	-	-	-	-	-
7	809031901	GUMA, ZA JEDNOKRILNA VRATA KAF ZAPRTIVNA NA KAROSERIJI-DESNO OTVARANJE	kom	5	21.900,00	-	-	-	-	-
8	809032701	GUMA, ZA JEDNOKRILNA VRATA KAF ZAPRTIVNA NA KAROSERIJI-LEVO OTVARANJE	kom	5	21.900,00	-	-	-	-	-
					772.000,00	-	-	-	-	-

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 12

PARTIJA 13: DELOVI UČESNOG POGONA I PRETVARAČA

1	802002701	MODUL, KONTROLNI VIJCE MZE300	kom	1	-	-	-	-	-	140.000,00
2	817002901	KARTICA, MOD 991	kom	4	-	-	-	-	-	52.000,00
3	817005101	MODUL, KONTROLNI USM450	kom	2	-	-	-	-	-	372.000,00
4	817008801	PLOCA, SVPMMS CAF	kom	1	-	-	-	-	-	96.000,00
5	817009601	PLOCA, SAKI CAF	kom	1	-	-	-	-	-	75.000,00
6	817007001	VENTILATOR, INVERTERA CAF	kom	1	-	-	-	-	-	81.000,00
7	818035001	PRELAZ, MVB-CAN TRAMVAJA CAF	kom	1	-	-	-	-	-	999.000,00
					2.343.000,00	-	-	-	-	-

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 13

PARTIJA 14: DELOVI KLIMA UREĐAJA

1	812006401	SUSAC, FILTERA CAF	kom	4	-	-	-	5.717,00	-	-
2	812038201	FILTER, ISUSIVACA DML 1635	kom	2	-	-	-	5.717,00	-	-
3	812025001	KONKTOR, KIT KONTROLNE JED. KLIME SALONA	kom	2	-	-	-	30.919,00	-	-
4	812064101	KONKTOR, KIT KONTROLNE JED. KLIME KABINE	kom	2	-	-	-	30.919,00	-	-
5	812052801	VENTIL, NEPOVRATNI	kom	3	-	-	-	23.121,00	-	-
6	812053601	VENTIL, SIGURNOSNI	kom	3	-	-	-	21.507,00	-	-
7	812054401	PRESOSTAT	kom	6	-	-	-	19.290,00	-	-
8	812055201	SENZOR TEMPERATURE	kom	8	-	-	-	9.801,00	-	-
9	812022701	VENTIL, ELEKTROMAGNETNI EVRH 10 1/2"	kom	4	-	-	-	23.258,00	-	-
10	812040401	VENTIL, ELEKTROMAGNETNI EVRH 3	kom	2	-	-	-	21.479,00	-	-
11	812014501	SILENTBLOK DANFOSS SCROLLTECH	kom	4	-	-	-	8.984,00	-	-
12	812032301	SILENTBLOK, KOMPRESORA COPELAND NAVOJNI	kom	4	-	-	-	7.486,00	-	-
13	812040401	SPULNA EL.MAG.VENTILLA EVRH 3	kom	2	-	-	-	15.246,00	-	-

PARTIJA 14 DELOVI KLIMA UREĐAJA	METALCOOP PRODUKT	GANGES-Intencional	MINEL GENERAL	KLIMA TEHNIKA	CENTUM	ALEMANTI TRADE	RANEX	ENIPINVEST	Процењена укупна вредност

Одолука за набавку: Добра: : ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА КАФ – по партијама, бр. ВНД-185/14

Р. Бр. / Поз.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јединице / Кол.	ЕЛЕКТРИК				(по партијама)
14	812013701	КОМПРЕСОР, КЛИМЕ SALONA DANFOSS HLJ07214	ком 1	-	-	139.275,00	-	-
15	812011001	ВЕНТИЛАТОР, ИСПАРИВАЧ ЗА HVAC SALON CAF	ком 2	-	-	109.176,00	-	-
16	812015301	ВЕНТИЛАТОР, КЛИМЕ АКЦИЈАНИ FEM45-VDF	ком 4	-	-	77.572,00	-	-
17	812019601	CEV, КЛИМЕ INOX DONJA	ком 3	-	-	8.303,00	-	-
18	812020001	CEV, КЛИМЕ INOX DONJA	ком 3	-	-	9.256,00	-	-
19	812004801	ВЕНТИЛ, ЕКСПАНЗИОНИ ЗА HVAC SALON CAF	ком 8	-	-	8.345,00	-	-
20	812022601	ПРЕСОСТАТ, КЛИМЕ ГОРЊИ	ком 3	-	-	4.219,00	-	-
21	812023401	ПРЕСОСТАТ, КЛИМЕ ДОЊИ	ком 3	-	-	4.232,00	-	-
22	812024201	МОТОР, КЛАПНЕ КЛИМЕ SALONA LM24A	ком 2	-	-	20.385,00	-	-
23	812039001	ЕЛЕКТРОНИКА, КОНТРОЛЕ КЛИМЕ SALE	ком 2	-	-	146.440,00	-	-
24	812026901	СОНДА NTC 60X40 MM IP-68 KABL 2500MM	ком 8	-	-	4.925,00	-	-
25	812028501	SOLENOID, КЛИМЕ 20W 24V CC	ком 4	-	-	15.459,00	-	-
26	812031501	КОМПРЕСОР, КЛИМЕ KABINE COPELAND ZP24 KSE-TFM	ком 1	-	-	124.475,00	-	-
27	812049801	МОТОР, ВЕНТИЛАТОРА КЛИМЕ VOZACA 24V	ком 1	-	-	52.809,00	-	-
28	812012901	ВЕНТИЛАТОР, КОНДЕНЗАТОРА ЗА HVAC KABINU CAF	ком 3	-	-	59.650,00	-	-
29	812007201	CREVO, PANCIR 1/2" SA PRIKLJUCIMA	ком 2	-	-	4.492,00	-	-
30	812008001	CREVO, PANCIR 3/4" SA PRIKLJUCIMA	ком 2	-	-	5.853,00	-	-
31	812035801	ВЕНТИЛ, ЕКСПАНЗИОНИ КЛИМЕ TUAE 410A RUPA BR.5	ком 4	-	-	8.303,00	-	-
32	812036601	ВЕНТИЛ, ЕКСПАНЗИОНИ КЛИМЕ TUH 410A	ком 4	-	-	12.176,00	-	-
33	812050101	МОТОР, КЛАПНЕ КЛИМЕ KABINE CM24	ком 1	-	-	18.606,00	-	-
34	812063301	ЕЛЕКТРОНИКА, КОНТРОЛЕ КЛИМЕ KABINE	ком 1	-	-	145.440,00	-	-
35	812065001	КАПЛАРА, ЕКСПАНЗИОНОГ ВЕНТИЛА	ком 12	-	-	2.041,00	-	-
36	812066801	СЕНЗОР, TEMPERATURE NTC 60X40 MM IP-68 CABLE 1500MM	ком 6	-	-	4.492,00	-	-
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 14						2.638.293,00		

Одорука за набавку: Добра : ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА КАФ – по партијама, бр. ВНД-185/14

10. б) Назив појачања, јединичне цене без ПДВ-а по партијама, јединична и укупна процењена вредност без ПДВ-а по партијама, из пристиглих понуда:

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јер. мере / Кол.	METALCOOP PRODUKT	GANGES Internacional	MINEL GENERAL ELECTRIC	KLIMA TEHNIKA	CENTUM	ALEMANI TRADE	RANEX	ENRINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
15	390335401	MAST, ZA PODMAZIVANJE KOCIONIH CLINDARA CAF	kg 20	-	-	-	-	-	-	-	3.420,00	5.500,00	110.000,00
16	390452001	MAST, TEMA ZA VENCE TOCKOVA CAF	kg 150	-	-	-	-	-	-	-	1.740,00	2.000,00	300.000,00
17	390453901	MAST, ZA KVACILO CAF (0,4 kg kartuse)	kg 5	-	-	-	-	-	-	-	4.200,00	12.000,00	60.000,00
18	390454701	MAST, KONTROLERA ZA VOZAU I KOCENJE CAF	kg 2	-	-	-	-	-	-	-	9.200,00	15.000,00	30.000,00
19	390455501	MAST, KLIZACA VRATA CAF	kg 3	-	-	-	-	-	-	-	31.200,00	40.000,00	120.000,00
20	390456301	MAST, GUME VRATA CAF	kg 2	-	-	-	-	-	-	-	148.500,00	150.000,00	300.000,00
21	390459801	MAST, KREHC 2K-50L ZA PODMAZIVANJE STRUGA ZA OBRADU TOCKOVA CAF	kg 3	-	-	-	-	-	-	-	16.800,00	20.000,00	60.000,00
22	390460101	MAST, GP00-20 ZA PODMAZ STRUGA OBR.TOCKOVACAF	kg 1	-	-	-	-	-	-	-	12.000,00	12.000,00	12.000,00
23	390502001	MAST, ZUPASTE SPOJNICE CAF	kg 31,8	-	-	-	-	-	-	-	1.820,00	850,00	27.030,00
24	390458001	ULJE, HIDRAULICNO KOCNO CAF	l 300	-	-	-	-	-	-	-	1.370,00	1.600,00	480.000,00
25	805028701	MEHANIZAM, POLUZNI POKLOPCA KVACILA CAF	kom 4	-	-	-	-	-	-	-	-	80.000,00	320.000,00
26	805000701	MASKA, PREDNJA POKLOPCA KVACILA	kom 10	64.800,00	-	-	-	125.000,00	-	-	42.000,00	125.000,00	1.250.000,00
27	805001501	OPLATA, SPOLJINA PREDNJA PVC SA LEVE STRANE	kom 4	104.500,00	-	-	-	178.300,00	-	-	118.000,00	180.000,00	720.000,00
28	805002301	OPLATA, SPOLJINA PREDNJA PVC SA DESNE STRANE	kom 10	104.500,00	-	-	-	178.300,00	-	-	107.000,00	180.000,00	1.800.000,00
29	805007401	MASKA, PREDNJA IZNAD POKLOPCA KVACILA CAF	kom 6	35.000,00	-	-	-	57.300,00	-	-	27.000,00	60.000,00	360.000,00
30	805018001	POKLOPAC, OBR.T.POSTOLJA MODULA C1/C2 CAF	kom 2	250.000,00	-	-	-	-	-	-	-	330.000,00	660.000,00
31	805019801	POKLOPAC, OBR.T.POSTOLJA MODULA C1/C2 KPL CAF	kom 1	-	-	-	-	694.300,00	-	-	-	700.000,00	700.000,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСТ-а	Назив добра	Јединице / Кол.	METALCOOP PRODUKT	GANGES- Internacional	MIPNEL GENERAL ELECTRIC	КЛИМА ТЕХНИКА	CENTJUM	ALEMANI TRADE	RANEX	ENIPINVEST	Јединична проценена вредност	Проценена укупна вредност (по партијама)
32	805020101	POKLOPAC, OBRТ.POSTOLJA MODULA M CAF	kom 2	250.000,00	-	-	-	-	-	-	-	330.000,00	660.000,00
33	805021001	POKLOPAC, OBRТ.POSTOLJA MODULA M KPL CAF	kom 1	-	-	-	-	-	-	-	-	700.000,00	700.000,00
34	805024401	POKLOPAC, PREDNI DESNI KAMERE CAF	kom 2	40.000,00	-	-	-	64.980,00	-	-	-	65.000,00	130.000,00
35	805025201	POKOPAC, PREDNI LEVI KAMERE CAF	kom 2	40.000,00	-	-	-	64.980,00	-	-	-	65.000,00	130.000,00
36	805026001	POKLOPAC, ZADNI DESNI KAMERE CAF	kom 2	40.000,00	-	-	-	-	-	-	-	65.000,00	130.000,00
37	805027901	POKLOPAC, ZADNI LEVI KAMERE CAF	kom 2	40.000,00	-	-	-	-	-	-	-	65.000,00	130.000,00
38	805029501	OPLATA, DONJA SPOJ.CI ISPOD I VRATA DES.STR.	kom 3	35.000,00	-	-	-	48.925,00	-	-	-	50.000,00	150.000,00
39	805030901	OPLATA, DONJA SPOJ.CI LEVA STR.ISPR.POSTOLJA	kom 3	35.000,00	-	-	-	48.925,00	-	-	-	50.000,00	150.000,00
40	805016301	AMORTIZER, POKLOPCA OBRТНОG POSTOLJA CAF	kom 20	-	-	-	-	-	-	-	-	4.700,00	94.000,00
41	805034101	AMORTIZER, GASNI POKLOPCA PREDNJE/ZADNJEKAMERSKE CAF	kom 20	3.850,00	-	-	-	5.832,00	-	-	5.300,00	6.000,00	120.000,00
42	805004001	POKLOPAC, MOTORA BRISACA PVC CAF	kom 4	82.000,00	-	-	-	-	-	-	-	125.000,00	500.000,00
43	807013001	NAVRTKA, BRISACA VETROBRANA CAF	kom 20	-	-	-	-	899,00	-	-	-	1.000,00	20.000,00
44	807015501	METLICA, BRISACA VETROBRANA CAF	kom 20	-	-	-	-	8.903,00	-	-	6.100,00	9.000,00	180.000,00
45	807016401	BRISAC, VETROBRANA (KOMPLET) CAF	kom 1	-	-	-	-	110.720,00	-	-	-	112.000,00	112.000,00
46	807017201	POLLUZJE, BRISACA VETROBRANA CAF	kom 2	-	-	-	-	-	-	-	-	20.000,00	40.000,00
47	807019901	CREVO, SILIKONSKO Ø5 / Ø3 ZA TEONOST BRISACA VETROBRANA CAF	set 15	-	-	-	-	-	-	-	-	2.400,00	36.000,00
48	807014801	REZERVOAR, TEONOSTI VETROBRANA CAF	kom 4	-	-	-	-	24.562,00	-	-	-	25.000,00	100.000,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере / Кол.	METALCOOP ПРОДУКТ	GANGES- Internacional	MINEL GENERAL ELECTRIC	КЛИМА ТЕХНИКА	CENTUM	ALEMANI TRADE	РАМЕХ	ENIRINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
49	807018001	STAKLO, PREGRADE U MODULU C2	kom	2	-	-	-	-	-	-	-	1.700,00	3.400,00
50	809003301	STAKLO, JEDNOKRILN VRATA DESN. OTVARANJE C1 CAF	kom	5	47.900,00	-	-	-	-	-	-	35.000,00	175.000,00
51	809004101	STAKLO, JEDNOKRILN VRATA LEVO OTVARANJE C2 CAF	kom	5	47.900,00	-	-	-	-	-	-	35.000,00	175.000,00
52	809005001	STAKLO, DVOKRILNIN VRATA DESNO CAF	kom	5	46.800,00	-	-	-	-	-	-	35.000,00	175.000,00
53	809006801	STAKLO, DVOKRILNIN VRATA LEVO CAF	kom	5	46.800,00	-	-	-	-	-	-	35.000,00	175.000,00
54	809009201	STAKLO, VRATA KABINE CAF	kom	2	-	-	-	-	-	-	-	100.000,00	200.000,00
55	819005401	STAKLO, OGLEDALA UNUTRASNJEG U KABINI VOZACA CAF	kom	5	-	-	-	-	-	-	-	1.600,00	8.000,00
56	805033301	OGLEDALO, UNUTRASNJE CAF	kom	10	-	-	-	-	-	-	-	2.000,00	20.000,00
57	811001801	MASLON, ZA RUKU LEVI VOZACKOG SEDISTA CAF	kom	6	16.500,00	-	-	-	-	-	-	5.599,00	33.594,00
58	811002601	MASLON, ZA RUKU DESNI VOZACKOG SEDISTA CAF	kom	6	16.500,00	-	-	-	-	-	-	5.599,00	33.594,00
59	811003401	SEDISTE, PUTNICKO-SEDALO CAF	kom	800	8.500,00	-	-	-	-	-	6.390,00	9.000,00	7.200.000,00
60	811004201	SEDISTE, POMOCNO KPL CAF	kom	6	-	-	-	-	-	-	-	35.000,00	210.000,00
61	805005801	NOSAC, PREDNJI DESNI SVETLOSNE SIGNALIZACAF	kom	10	45.000,00	-	-	-	-	-	43.000,00	65.000,00	650.000,00
62	805006601	NOSAC, PREDNJI LEVI SVETLOSNE SIGNALIZACAF	kom	5	45.000,00	-	-	-	-	-	48.000,00	65.000,00	325.000,00
63	824005101	NOSAC, DEFLEKTORA LEVI TRAMVAJA CAF	kom	50	880,00	-	-	-	-	480,00	1.800,00	1.000,00	50.000,00
64	824006001	NOSAC, DEFLEKTORA DESNI TRAMVAJA CAF	kom	50	880,00	-	-	-	-	480,00	1.800,00	1.000,00	50.000,00
65	824007801	NOSAC, LEZAJA DEFLEKTORA TRAMVAJA CAF	kom	30	1.300,00	-	-	-	-	700,00	820,00	1.500,00	45.000,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јединице / Кол.	METALCOOP ПРОДУКТ	GANGES- Internacional	MINEL GENERAL ELECTRIC	КЛЮВА ТЕХНИКА	CENTUM	ALEMANI TRADE	RANEX	ENRINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
66	824008601	OSOVLNICA, NOSACA LEZAJA DEFLEKTORA CAF	ком 20	600,00	-	-	-	-	-	360,00	800,00	700,00	14.000,00
67	825005701	NOSAC, UREDJ.ZA IZBAC.PESKA SA NAZUB.PLOCOM	ком 30	5.300,00	-	-	-	-	-	420,00	4.700,00	6.000,00	180.000,00
68	825006501	NOSAC, USMERIVACA PESKA LEVI CAF	ком 10	2.400,00	-	-	-	-	-	1.600,00	-	3.000,00	30.000,00
69	825007301	NOSAC, USMERIVACA PESKA DESNI CAF	ком 10	2.400,00	-	-	-	-	-	1.600,00	-	3.000,00	30.000,00
70	826000101	PODMETAC, NOSACA BRZGALJKE PODMAZ.VENCA CAF	ком 200	330,00	-	-	-	-	-	320,00	282,00	350,00	70.000,00
71	826001001	NOSAC, MAZALICE TOCKA TRAMVAJA CAF- LEVI	ком 10	1.650,00	-	-	-	-	-	1.300,00	2.900,00	1.800,00	18.000,00
72	826002801	NOSAC, MAZALICE TOCKA TRAMVAJA CAF- DESNI	ком 10	1.650,00	-	-	-	-	-	-	2.900,00	1.800,00	18.000,00
73	816012001	FILTER, VAZDUSNI KOMPRESORA CAF	ком 80	-	-	-	-	-	980,00	-	1.720,00	2.000,00	160.000,00
74	816013901	FILTER, POMOCNI ZA HPU - CAF	ком 80	36.000,00	-	-	-	40.898,00	-	-	30.900,00	7.000,00	560.000,00
75	816014701	FILTER, GLAVNI ZA HPU - CAF	ком 80	32.000,00	-	22.600,00	-	44.320,00	-	-	21.900,00	45.000,00	3.600.000,00
76	816015501	PRSTEN, BS CJI ZA G1/2" ZA CEP HPU-a - CAF	ком 80	3.000,00	-	1.950,00	-	1.963,00	-	-	1.987,00	2.000,00	160.000,00
77	816016301	GARNITURA, CREVA ZA HPU	ком 3	-	-	-	-	-	-	-	-	20.000,00	60.000,00
78	816010401	SAJLA, ZA DEBLOKADU KOČNIH CILINDARA CAF	ком 2	-	-	-	-	-	-	-	-	15.000,00	30.000,00
79	816017101	CREVO, PRIKLJUCNO KOČNOG CILINDRA CAF	ком 10	-	-	-	-	3.700,00	-	-	-	4.000,00	40.000,00
80	816018001	CREVO, PRIKLJUCNO KOČNOG CILINDRA CAF	ком 10	-	-	-	-	3.680,00	-	-	-	4.000,00	40.000,00
81	816005801	OPRUGA, KOČIONOG MEHANIZMA CAF	ком 50	320,00	-	-	-	-	-	190,00	-	400,00	20.000,00
82	820000901	OPRUGA, BRAVICE KVACLA CAF	ком 20	300,00	-	-	-	-	-	330,00	-	400,00	8.000,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере / Кол.	METALCOOP PRODUKT	GANGES-Internacional	MINEL GENERAL ELECTRIC	КЛИМА ТЕХНИКА	CENTUM	ALEMANT TRADE	РАМЕХ	ENPIRINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
83	824001901	OPRUGA, DEFLKTORA ZA CAF	kom 28	420,00	-	-	-	-	-	340,00	-	450,00	12.600,00
84	805015501	OSOVNICA, BRAVE ZATEZACA NA HAUBI CAF	kom 30	-	-	-	-	-	-	-	-	9.000,00	270.000,00
85	801001301	SPOJNICA, ELASTICNA VUCNE RUDE ТМК CAF	kom 20	-	-	-	-	-	-	-	-	20.000,00	400.000,00
86	803002201	SPOJNICA, ZUPCATA REDUKTORA CAF	kom 2	-	-	-	-	-	-	-	-	300.000,00	600.000,00
87	908013501	STALICA, BI-XSENON FARA D2S 35W 4200K CAF	kom 38	6.500,00	-	-	-	-	-	-	6.370,00	8.500,00	323.000,00
88	808014301	BALAST, BI-XSENON FAR 24V CAF	kom 5	35.000,00	-	-	-	39.990,00	-	-	26.500,00	40.000,00	200.000,00
89	825000601	USMERNIAC, PESKA LEVI CAF	kom 25	-	-	15.000,00	-	-	-	-	57.000,00	30.000,00	750.000,00
90	825001401	USMERNIAC, PESKA DESNI CAF	kom 25	-	-	15.000,00	-	-	-	-	57.000,00	30.000,00	750.000,00
91	825002201	CREVO, PESKARE φ25/φ17 L=650mm CAF	kom 20	-	-	-	-	-	-	-	-	400,00	8.000,00
92	825004901	GREJAC, BRIZGALJKE ZA PESAK	kom 28	-	-	3.500,00	-	-	-	-	6.400,00	7.000,00	196.000,00
93	825008101	LULA, UVODNIK PESKA CAF	kom 20	-	-	3.800,00	-	-	-	-	-	5.000,00	100.000,00
94	826003601	MAZALICA, DISTRIBUTER MASTI NA TOCAK ТМК CAF	kom 20	-	-	23.000,00	-	-	-	-	-	30.000,00	600.000,00
95	826012501	DISTRIBUTER, MASTI ZA PODMAZIV. VENCA TOCKA	kom 5	-	-	23.000,00	-	-	-	-	-	30.000,00	150.000,00
96	801000501	OSLONAC, ELASTICNI GUMENI UZEMLJENJA CAF	kom 70	1.500,00	-	-	-	-	-	-	870,00	900,00	63.000,00
97	804002801	PLETENICA, UZEMLJENJA TOCKA CAF	kom 600	-	-	280,00	-	-	-	190,00	-	300,00	180.000,00
98	813011601	IMPEDANSA, ZAVRSNA IW 6GHZ 500M TRAMVAJA CAF	kom 5	-	-	-	-	15.080,00	-	-	-	5.000,00	25.000,00
99	817000201	OTPORNIK, OKRUGLI GRAFITNI OBRT.POSTOLJA CAF	kom 40	-	-	12.500,00	-	4.920,00	-	-	9.320,00	12.500,00	500.000,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јединице / Кол.	METALCOOP PRODUKT	GANGES-Интегациона	MINEL GENERAL ELECTRIC	КЛИМА ТЕХНИКА	СЕНТУМ	ALEMANI TRADE	RAMEX	ENIRINVEST	Јединична проценена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
100	818024501	KONEKTOR, PREKIDACA RAMPE ZA INVALIDE CAF	kom 30	-	-	-	-	-	-	-	2.770,00	3.000,00	90.000,00
101	818026101	TASTER, RAMPE ZA INVALIDE SPOLJASNI	kom 4	-	-	-	-	24.850,00	-	-	21.300,00	25.000,00	100.000,00
102	818029601	JEDINICA, KONTROLNA RAMPE ZA INVALIDE CAF	kom 2	-	-	-	-	225.700,00	-	-	-	230.000,00	460.000,00
103	817010001	JEDINICA, KONTROLNA DCU20	kom 1	-	-	-	-	-	-	-	-	243.981,00	243.981,00
104	815000101	KOMPRESOR, KOMPLET CAF	kom 2	-	-	-	-	-	135.300,00	-	-	66.000,00	132.000,00
105	818031801	DISK, HARD CCTV VSI20 TRAMVAJA CAF	kom 1	-	-	-	-	-	-	-	-	140.000,00	140.000,00
106	819002001	DISPLAY, TFT 9" U KABINI VOZACA TRAMVAJA CAF	kom 2	-	-	-	-	-	-	-	-	130.000,00	260.000,00
107	819004601	MOTOR, SUNCOBRAVA CAF	kom 3	-	-	-	-	38.240,00	-	-	-	39.000,00	117.000,00
108	800050601	PREKIDAC, GRANICNI 83-873-1 KONEKTOR 5 PIN	kom 30	17.000,00	-	-	-	-	-	-	-	14.000,00	420.000,00
109	818018001	KONEKTOR, HARAX M 12D-CODING +POLA	kom 3	-	-	-	-	-	-	-	-	5.000,00	15.000,00
110	818019901	KABL, RS 232 OBOSTRANI ZA LAPTOP 5M	kom 1	-	-	-	-	-	-	-	-	5.000,00	5.000,00
111	818020201	KABL, HAN M12/RJ 45.5M	kom 3	-	-	-	-	-	-	-	-	5.000,00	15.000,00
112	818021001	KONEKTOR, 4 PINA 90° AMPHENOL	kom 5	-	-	-	-	-	-	-	17.000,00	20.000,00	100.000,00
113	818022901	IGLICA, KONTAKT ZA KONEKTOR AMPHENOL	kom 20	-	-	-	-	-	-	-	-	150,00	3.000,00
114	803003001	PRSTEN, GUMENI 140X2 FOM/80	kom 240	-	-	-	-	-	-	-	197,00	600,00	144.000,00
115	803004901	PRSTEN, GUMENI 85,09X5,33 FOM/70 Q-RING	kom 240	-	-	-	-	-	-	-	284,00	450,00	108.000,00
116	805017101	GUMA, ZAPRTIVNA PREDNJEJ BOČNOG MGAVCA CAF	kom 40	-	-	-	-	5.903,00	-	-	-	6.500,00	260.000,00
117	806003701	LAMINAT, HPL FORMICA KOMPAKT 2,5MM RAL 9002	set 40	-	-	-	-	-	-	-	3.950,00	4.000,00	160.000,00
118	809007601	TRAKA, GUMENA ZA VRATA CAF	kom 20	-	250,00	-	-	4.820,00	-	-	-	5.599,00	111.980,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСТ-а	Назив добра	Јединице / Кол.	METALCOOP PRODUKT	GANGES- Internacional	MINEL GENERAL ELECTRIC	KLIMA TEHNIKA	CENTUM	ALEVANI TRADE	RANEX	ENIPINVEST	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
119	823001301	ZGLOB, KROVNI MEDJUMODULARNI CAF	kom	2	-	-	-	-	-	-	-	40.000,00	80.000,00
120	824002701	PLOSA, NAZUBIJEVA VRANIKA CAF	kom	8	2.800,00	-	-	-	-	-	-	1.500,00	12.000,00
121	824009401	LEZAJ, SPERNI SA NAVOJNIM PRKLUJKOM DESNI	kom	10	-	-	-	-	-	-	7.200,00	9.500,00	95.000,00
122	824017501	KIZAC, DEFLEKTORA POLIAMID6 1150X120 CAF	kom	10	8.900,00	-	-	-	-	-	-	12.000,00	120.000,00
123	115665901	OSTIGURAC, PREKLOPNI SA OPRUGOM Ø7.5 L42mm	kom	200	200,00	-	-	-	300,00	-	280,00	350,00	70.000,00

10. с) Остали подаци из пристиглих понуда:

Опција понуде	Остали подаци												
	METALCOOP PRODUKT	GANGES- Internacional	MINEL GENERAL ELECTRIC	KLIMA TEHNIKA	CENTUM	ALEVANI TRADE	RANEX	ENIPINVEST	Метод испоруке	Рок испоруке	Процењена вредност		
Понуђени услови и начин плаћања	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана
Понуђени гарантни рок	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана
Понуђени рок испоруке	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци
За партије: 1 (позиције 4 – 7), 4 (позиције 1, 2, 7 и 8), 7, 8, 9, 19 – 22, 47, 49 – 55, 63 – 72, 78, 81 – 83, 87, 88, 91, 93 – 95, 97, 115 – 116 и 121 – 123	30 дана	90 дана	30 дана	-	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана
Понуђени рок испоруке	45 дана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
За партије: 85, 96 и 10	60 дана	-	-	60 дана	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Понуђени рок испоруке	90 дана	-	90 дана	-	90 дана	90 дана	90 дана	90 дана	90 дана	90 дана	90 дана	90 дана	90 дана
За партије: 1 (позиције 2 и 3), 3, 6, 23, 73 – 76, 89 – 90, 92, 102, 109, 110 – 114 и 118	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Понуђени рок испоруке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
За партије: 13 и 16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Остали подаци	METALCOOP P PRODUKT	GANGES- Internaci onal	MINEL GENERAL ELECTRIC	KLIMA TEHNIKA	CENTUM	ALEMANI TRADE	RANEX	ENIPINIVES T
<p>Помуљени рок испоруке</p> <p>За партије: 1 (позиција 1), 2, 5, 10, 11, 12, 17, 25 – 48, 56 – 58, 60 – 62, 77, 79 – 80, 84, 86, 98 – 100, 103 – 108 и 117 – 120</p>	<p>180 дана</p> <p>Hella- Nemačka; Metalcoop- produkt- Srbija; Osram- Nemačka; Stabilus- Nemačka Fisa-Italija; Faiveley- transport- Nemačke; General- electric- Mađarska; Crouzet- Francuska; Wurth- Nemačka</p>	<p>90 дана</p> <p>Knorr-EU Austrija</p>	<p>180 дана</p> <p>MinelGener al Electric- R.Srbija; Dunker- Motoren- Nemačka; Faiveley- Transport- Francuska; Elektrotermi ja-R.Srbija; Ferraz- Francuska</p>	<p>-</p> <p>Danfoss- Španija; Framad- Španija; Hoerbiesser- Komp.GMB M- Španija; Wilka- Španija; Emerson- Španija; Ziehlabegg- Španija; Comercial- Gasso- Španija; Bel.Iberka- Španija; Selba- Španija; EBM-papst- Španija; Martimad- Španija</p>	<p>180 дана</p> <p>Rail line Compone nt- Španija</p>	<p>180 дана</p> <p>Bohamet -Poljska; Ekorn Spol S.R.O.- Slovačka; Wurth DE Nemačka</p>	<p>180 дана</p> <p>Šunk- Nemač ka; Ranex doo- Srbija</p>	<p>180 дана</p> <p>Schunk- Austria; Enipinvest- Srbija; Hella- Nemačka; Mitron- Finska; Kiepe- Nemačka; Shell- Holandija; Lagermaistr -Nemačka; Moly Buval- Nemačka; Kluber- Nemačka; Chevron- USA; Mobil-USA; Stabilus- Nemačka; Ekomspol- Slovačka; Faiveley- Francuska; Ge-USA; Ferraz- Francuska; IFM ele- Nemačka; Eao- Nemačka; Amphenol- USA,Formic a-Spanija; SKF- Svedska</p>
Напомена	-	-	-	-	-	-	-	-

Произвођач и земља порекла

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 185/14-16 од 07.04.2015. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач „METALCOOP PRODUKT“, Липовица, Првомајска 2А, Барајево, благовремено је доставио понуду за партије: 6,7,9,26,27,28,29, 30,32,34,35,36,37,38,39,41,42,57,58,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,74,75,76,81,82,83,87,88,96,108,120,122 и 123.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуђач је у својој понуди доставио Уверење о домаћем пореклу робе издато од Привредне коморе Србије број 33.01-1/749 од 25.02.2015. године за понуђене партије (26,27,28,29,30,32,34,35,36,37,38,39,42,59,61 и 62).

Понуђач је за понуђене партије 6,41,57,58,74,75,76,88,108,123, нудио добра према каталожком броју и називу произвођача из техничке документације, а обзиром на појашњење број 5. од 02.02.2015.године, („уколико се нуде делови по траженим каталожким бројевима и произвођачима није потребно доставити извод из каталога, уколико се нуди заменски производ потребно је доставити тражено како би имали могућност да се уверимо да је понуђен одговарајући део“), које чини саставни део конкурсне документације, у наведеној ситуацији понуђач није ни морао да достави каталог/извод из каталога за предметну партију.

За понуђену партију 9 (позиције 1-3) техничким условима конкурсне документације нису били ни наведени каталожки бројеви нити произвођачи из чијих каталога се наводе каталожки бројеви, те стога није ни имало основа достављати извод из каталога уколико се нуди заменски производ.

1. Понуда за партије 6,7,9,26,27,28,29,30,32,34,35,36,37,38,39,41,42,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,75,81,82,83,87,88,122 и 123 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
2. Понуда за партије 57,58,74,76,96,108 и 120 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива. Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 57,58,74,76,96,108 и 120, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

ПОНУДА 2:

Понуђач „GANGES-Internacional“, Стефана Бранковића 5, 11253 Београд, благовремено је доставио понуду за партије: 11,12, 50,51,52,53 и 118.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуђач је у својој понуди у Обрасцу 2, за партије **50,51,52 и 53** ручно преправљао оријентационе количине јер је понуда за наведене партије дата на обрасцима првобитно објављене конкурсне документације а не према измењеној конкурсној документацији сходно измени 5 објављеној на порталу ЈН и сајту Наручиоца дана 04.03.2015.године.
2. Понуђач је у својој понуди у Обрасцу 2. понуде навео рок испоруке за партије **50,51,52 и 53** - 90 дана од дана пријема писаног позива наручиоца, тражени рок испоруке је 30 дана.
Захтев из конкурсне документације (IV ТЕХНИЧКИ ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ (техничка спецификација), тражен на страни 18/85 и на страни 37/85 (VII Образац понуде и остали обавезни образци које је понуђач дужан да достави уз понуду)
„в) Рокови испоруке
Најдужи рок испоруке који наручилац може да прихвати за партије **1** (позиције 4 – 7), **4** (позиције 1, 2, 7 и 8), 7, 8, 9, 19 – 22, 47, 49– 55, 63– 72,78, 81 – 83, 87, 88, 91, 93 – 95, 97,114- 115 и 120 – 124 је **30 дана** од пријема писаног позива наручиоца. „
Обзиром, да понуда за партије **50,51,52 и 53** није дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како и вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 50,51,52 и 53, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
3. Понуђач је у обрасцу понуде (образац бр.2) понудио партију која је по предмету набавке „Трака,гумена за врата САГ“ шифра ГСП-а 809007601, на првобитно објављеном обрасцу конкурсне документације а не према последњој измењеној конкурсној документацији сходно измени 5 објављеној на порталу ЈН и сајту ГСП-а дана 04.03.2015.године, те је понуђена партија означена као партија 119 уместо као партија 118.
Обзиром да је условима конкурсне документације захтевано да понуђачи доставе понуду на обрасцима из конкурсне документације Наручиоца или на обрасцима идентичне садржине, Комисија је мишљења да понуда одговараја садржини партије 118.

4. Наручилац је сходно члану 92. став 3. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" број 124/12) понуђачу „**GANGES-Internacional**", дана 20.03.2015.године, упутио захтев да достави детаљно образложење јединичне цене наведене у понуди за партију 118. TRAKA, GUMENA ZA VRATA CAF, обзиром да је наведена цена неуобичајено ниска у односу на процењену вредност наручиоца као и понуђену цену понуђача „CENTUM"д.о.о. Наручилац је у допису навео да уколико понуђач „**GANGES-Internacional**", не достави тражено образложење најкасније до 24.03.2015. године до 12 часова понуда за (партију 118.), ће бити одбијена као неприхватљива. Понуђач „**GANGES-Internacional**", је у оквиру траженог рока доставио тражено образложење за партију 118. TRAKA, GUMENA ZA VRATA CAF, где наводи да је понуђена цена по дужном метру.
5. Наручилац је сходно члану 93. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" број 124/12) понуђачу „**GANGES-Internacional**", дана 25.03.2015.године, упутио захтев да достави појашњење понуде за партију 118 TRAKA, GUMENA ZA VRATA CAF, обзиром да је понуђен каталогски број **3HN401605R02** који је тражен техничком спецификацијом оригиналног произвођача „IFE", а у рубрици назив произвођача понуђеног добра навели да је произвођач добра „KNORR" EU AUSTRIJA Наручилац је у допису навео да се достави правна веза између произвођача „KNORR" EU AUSTRIJA и понуђеног каталогског броја 3HN401605R02 оригиналног произвођача „IFE", Наручилац је такође у допису навео да уколико понуђач „**GANGES-Internacional**", не достави тражено образложење најкасније до 26.03.2015. године до 12 часова понуда за (партију 118.), ће бити оцењена сходно достављеној документацији. Понуђач „**GANGES-Internacional**", је у оквиру траженог рока доставио тражено образложење за партију 118. TRAKA, GUMENA ZA VRATA CAF, где наводи да је произвођач врата „IFE" Kematen Austrija у саставу компаније Knorr-Bremse SFS и да су из тог разлога у понуди навели назив произвођача „Knorr", такође су доставили Извод из судског регистра и званичну интернет страницу (www.ife-doors.com) у коме се види да је оснивач фабрике „IFE" компанија Knorr-Bremse.

Након прегледа понуде Комисија је мишљења да се понуда за партију 118 оцењује као неодговарајућа (понуда није дата у свему према захтевима техничке спецификације конкурсне документације Наручиоца (јединица мере за понуђену цену се разликује од јединице мере захтеване условима конкурсне документације – понуђена цена по метру, захтевана цена по комаду (комад дужине 6 метара), те ће се понуда одбија за предметну партију као неприхватљива и неће бити оцењена усмислу одредби члана 107 став 2 ЗЈН.

Понуђач је за све понуђене партије нуди добра према каталогским бројевима и називима произвођача из техничке документације, а обзиром на појашњење број 5. од 02.02.2015.године, („уколико се нуде делови по траженим каталогским бројевима и произвођачима није потребно доставити извод из каталога, уколико се нуди заменски производ потребно је доставити тражено како би имали могућност да се уверимо да је понуђен одговарајући део"), које чини саставни део конкурсне документације, у наведеној ситуацији понуђач није ни морао да достави каталог/извод из каталога за предметне партије.

Након прегледа понуде Комисија је мишљења да се понуда за партије **11 и 12** оцењује као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда оцењивати применом критеријума за доделу уговора за партије **11 и 12**.

ПОНУДА 3:

Понуђач „**MINEL GENERAL ELECTRIC**"д.о.о., Нехруова 111/в, 11070 Нови Београд, благовремено је доставио понуду за партије: 1,4,10,75,76,89,90,92,93,94,95,97 и 99,

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за партије 1,4,10,75,76,89,90,92,93,94,95,97 и 99, оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 4:

Понуђач „**KLIMA TEHNIKA**"д.о.о., Пожешка 37, 11030 Београд, благовремено је доставио понуду за партију: 14
Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуђач је за понуђену партију нуди добра према каталогском броју из техничке документације, а обзиром на појашњење број 5. од 02.02.2015.године, („уколико се нуде делови по траженим каталогским бројевима и произвођачима није потребно доставити извод из каталога, уколико се нуди заменски производ потребно је доставити тражено како би имали могућност да се уверимо да је понуђен одговарајући део"), које чини саставни део конкурсне документације, у наведеној ситуацији понуђач није ни морао да достави каталог/извод из каталога за предметну партију.

Након прегледа понуде Комисија је мишљења да се понуда за партију **14** оцењује као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда оцењивати применом критеријума за доделу уговора за партију **14**.

ПОНУДА 5 :

Понуђач „CENTUM“d.o.o., Вишњичка 61 б, 11000 Београд, благовремено је доставио понуду за партије: 4,6,11,26,27,28,29, 31,34,35,38,39,41,43,44,45,48,74,75,76,79,80,88,98,99,101,102,107,116 и 118

Наручилац је дана 16.03.2015. године, сходно одредбама члана 86. Закона о јавним набавкама, упутио допис понуђачу „CENTUM“d.o.o., у коме се наводи да је неопходно да се до 19.03.2015. године, до 12 часова изјасни да ли за партије **26,27,28,29,34,35,38 и 39** нуди добра домаћег порекла и да ли ће уколико изјашњење буде позитивно, до 23.03.2015.године, до 12 часова доставити Уверење Привредне коморе Србије о домаћем пореклу робе.

У допису је наведено да уколико се понуђач „CENTUM“d.o.o., не изјасни до 19.03.2015. године до 12 часова да ли нуди добра домаћег порекла и да ли ће до 23.03.2015. године до 12 часова доставити Уверење или уколико се изјасни да неће доставити Уверење или уколико након писаног изјашњења да ће доставити Уверење, а исто не достави у наведеном року, добра која нуди биће третирана као добра страног порекла.

Понуђач „CENTUM“d.o.o. се у оквиру траженог рока изјаснио да неће доставити Уверење Привредне коморе Србије о домаћем пореклу робе јер нуди добра страног порекла.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партију **98** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведене партије предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за ту партију, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведену партију, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 98, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
2. Понуђач је у својој понуди за партије **11,74,75 и 76** самоиницијативно мењао количине у односу на количине из конкурсне документације, што представља условљавање Наручиоца.
Захтев из конкурсне документације (IV ТЕХНИЧКИ ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ (техничка спецификација), тражен на страни 13/85 – за партију 11; страна 16/85 и 17/85- партије 74,75 и 76.
Сходно условима из конкурсне документације (IV ТЕХНИЧКИ ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ (техничка спецификација),
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 11,74,75 и 76 ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
3. Наручилац није понудио све ставке из партије **4. РАМПА ЗА УЛАЗАК ИНВАЛИДА И ДЕЛОВИ**
Захтев из конкурсне документације (I ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА) је гласио:
Понуде се могу поднети за једну или више партија предмета набавке.
Понуђач је дужан да понуди све ставке из конкретне партије за коју конкурише.
Понуда мора бити припремљена и поднета у складу са позивом и Конкурсном документацијом.
Сходно условима из конкурсне документације (I ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА)
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 4 ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
4. Сходно члану 93. став 4. након рачунске контроле достављене понуде и утврђене рачунске грешке, од понуђача „CENTUM“d.o.o., је затражена писана сагласност на утврђену рачунску грешку, и то за партију 88. BALAST, BI-XENON FAR 24V CAF
Укупна вредност за партију 88 без ПДВ-а добијена рачунском контролом износи 199.950,00 динара (у понуди дато 199.500,00 динара).
Понуђач је благовремено, у складу са захтевом Наручиоца, писаним путем доставио сагласност на утврђену рачунску грешку достављене понуде.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за партије **6, 26,27,28,29, 31,34,35,38,39,41,43,44,45,48, 79,80,88,99,101,102,107,116 и 118.** се оцењује као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда оцењивати применом критеријума за доделу уговора **за наведене партије.**

ПОНУДА 6 :

Понуђач „ALEMANI TRADE“d.o.o., Палмотићева 16 А, 11000 Београд, благовремено је доставио понуду за партије: 5,73,104 и 123

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Пословни приход понуђача „ALEMANI TRADE“d.o.o.,у последњој години на коју се односи Извештај о бонитету је мањи од укупне вредности понуде.

Захтев из конкурсне документације (V Услови за учешће у поступку јавне набавке из члана 75. И 76. ЗЈН и упутство о начину доказивања тих услова сходно чл.77 ЗЈН-Додатни услови за учешће у поступку ЈН(чл.76.ЗЈН) и упутство како се доказује испуњеност услова

ДА ПОНУЂАЧ РАСПОЛАЖЕ НЕОПХОДНИМ ФИНАНСИЈСКИМ КАПАЦИТЕТОМ: да је у последњој години на коју се односи достављени доказ, понуђач остварио пословни приход у износу који није мањи од износа укупне вредности понуде без ПДВ-а (збир укупних вредности свих понуђених партија). Као доказ о испуњености финансијског капацитета, понуђач доставља: Извештај о бонитету за јавне набавке БОН-ЈН за понуђача за 2011., 2012. и 2013. годину - издат од стране Агенције за привредне регистре – Регистар финансијских извештаја и података о бонитету правних лица и предузетника или биланс стања и успеха са мишљењем овлашћеног ревизора за 2011., 2012. и 2013. годину. **НАПОМЕНА У ВЕЗИ СА УСЛОВИМА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ (обавезним и додатним):** Докази о испуњености обавезних и додатних услова морају бити достављени уз понуду. Уколико понуђач не достави доказе о испуњености обавезних и додатних услова приликом подношења понуде на начин предвиђен тачком V. Конкурсне документације, понуда ће бити одбијена као неприхватљива, осим у случајевима када је понуђач регистрован у регистру понуђача или када исти уместо доказа наведе интернет страницу на којој су наведени подаци јавно доступни".

2. Достављена Изјава банке о спремности издавања банкарске гаранције није писмо о намерама, и није обавезујућег карактера за банку.

Захтев из конкурсне документације (V Услови за учешће у поступку јавне набавке из члана 75. И 76. ЗЈН и упутство о начину доказивања тих услова сходно чл.77 ЗЈН-Додатни услови за учешће у поступку ЈН(чл.76.ЗЈН) и упутство како се доказује испуњеност услова

У прилогу Конкурсне документације налази се модел писма о намерама пословне банке (пример).

Обавештени смо да (навести пуно пословно име понуђача) са седиштем (навести седиште понуђача) (у даљем тексту Понуђач) намерава да преда понуду за јавну набавку (уписати пун назив набавке) бр. (уписати број набавке) (у даљем тексту Понуда).

Овим актом потврђујемо за горе наведеног Понуђача да смо ми (пуно пословно име банке) са седиштем у (навести седиште банке) (у даљем тексту Банка) спремни да издамо неопозиву, безусловну, на први позив наплативу гаранцију у износу од најмање 10% вредности понуде (навести гарантовани износ - цифрама и словима уписати гарантовани износ) динара, као средство обезбеђења за добро извршење посла, у корист Корисника Јавно комуналног предузећа Градског саобраћајног предузећа Београд, Кнегиње Љубице 29, Београд, у случају да горе наведени Понуђач буде изабран за најповољнијег понуђача и са истим буде закључен уговор о јавној набавци, након спроведеног поступка јавне набавке из става један овог писма.

Банка потврђује да је при издавању овог писма утврдила бонитет понуђача и да ће у случају закључења уговора, гаранцију за добро извршење посла издати без постављања накнадних услова које Понуђач мора испунити да би гаранција за добро извршење посла била издата.

Преузимајући обавезу овим актом, Банка обавезује како себе тако и своје правне следбенике.

Након прегледа понуде Комисија је мишљења да понуда „ALEMANI TRADE“d.o.o., није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неприхватљива, те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама за све понуђене партије.

ПОНУДА 7 :

Понуђач „RANEX“d.o.o., Хаџи Рувимова 5, 11000 Београд, благовремено је доставио понуду за партије: 1,7,63,64,65,66,67, 68,69, 70,71,81,82,83 и 97.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за партије 1,7,63,64,65,66,67,68,69,70,71,81,82,83 и 97, оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 8 :

Понуђач „ENIPINVEST“d.o.o., Моштаничка 86, 11261 М.Моштаница, благовремено је доставио понуду за партије:1,6,7,8,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,28,29,41,44,59,61,62,63,64,65,66,67,70,71,72,73,74,75,76,87,88,89,90,92,96, 99,100,101,112,114,115,117,121 и 123,

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Сходно члану 93. став 4. након рачунске контроле достављене понуде и утврђене рачунске грешке, од понуђача „ENIPINVEST“d.o.o., је затражена писана сагласност на утврђену рачунску грешку, и то за партију 59. SEDISTE, PUTNICKO-SEDALO CAF
Укупна вредност за партију 59 без ПДВ-а добијена рачунском контролом износи 5.112.000,00 динара (у понуди дато 3.834.000,00 динара).

Понуђач је благовремено, у складу са захтевом Наручиоца, писаним путем доставио сагласност на утврђену рачунску грешку достављене понуде.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда се оцењује као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

- Наручилац је дана 16.03.2015. године, сходно одредбама члана 86. Закона о јавним набавкама, упутио допис понуђачу „ENIPINVEST“d.o.o., у коме се наводи да је неопходно да се до 19.03.2015. године, до 12 часова изјасни да ли за партије **26,27,28,29,59,61 и 62** нуди добра домаћег порекла и да ли ће уколико изјашњење буде позитивно, до 23.03.2015.године, до 12 часова доставити Уверење Привредне коморе Србије о домаћем пореклу робе. У допису је наведено да уколико се понуђач „ENIPINVEST“d.o.o., не изјасни до 19.03.2015. године до 12 часова да ли нуди добра домаћег порекла и да ли ће до 23.03.2015. године до 12 часова доставити Уверење или уколико се изјасни да неће доставити Уверење или уколико након писаног изјашњења да ће доставити Уверење, а исто не достави у наведеном року, добра која нуди биће третирана као добра страног порекла. Понуђач „ENIPINVEST“d.o.o. се у оквиру траженог рока изјаснио да нуди добра домаћег порекла и тражи продужетак рока за доставу Уверења. Наручилац је продужио рок за доставу Уверења до 30.03.2015. године до 12 часова. Понуђач је благовремено, у складу са захтевом Наручиоца, доставио Уверење Привредне коморе Србије да је произвођач производа домаћег порекла само за партију **61** NOSAC, PREDNJI DESNI SVETLOSNE SIGNALIZ.CAF, а остале партије **26,27,28,29,59 и 62** биће третиране као добра страног порекла.
- Понуђач је за партије 1(1-3),6,8,13,15-24,41,73-76,87,88,100,101,112,117,121 и 123 нудио добра према каталожним бројевима из техничке документације, а обзиром на појашњење број 5. од 02.02.2015.године, („уколико се нуде делови по траженим каталожним бројевима и произвођачима није потребно доставити извод из каталога, уколико се нуди заменски производ потребно је доставити тражено како би имали могућност да се уверимо да је понуђен одговарајући део“), које чини саставни део конкурсне документације, у наведеној ситуацији понуђач није ни морао да достави каталог/извод из каталога за предметне партије.
- Понуда за партије 1,6,8,15,16,17,18,19,20,21,22,24,26,27,28,29,41,44,59,61,62,65,67,70,73,75,76,87,88,92,96,99,100,101,112, 114,115,117,121 и 123 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
- Понуда за партије 7,13,23,63,64,66,71,72,74,89 и 90 су дате у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива. **Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 7,13,23,63,64,66,71,72,74,89 и 90 ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.**

Како су се за партије

1,4,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,48,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,75,76,79,80,81,82,83,87,88,89,90,92,93,94,95,96,97,99,100,101,102,107,112,114,115,116,118,121,122 и 123 сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки, на интернет страници Наручиоца и на Порталу службених гласила РС и бази прописа дана 02.02.2015., 24.02.2015., 25.02.2015. и 27.02.2015.год., за набавку добара: ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА КАФ – по партијама, бр. ВНД-185/14, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима:**

„METALCOOP PRODUKT“ - за партије 9,27,28,30,32,34,35,36,37,38,39,41,42,62,72,82 и 122 предмета набавке.

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **3.842.100,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **5.901.000,00** динара.

„GANGES-Internacional“, - за партије 11,12, предмета набавке.

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **880.800,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.108.000,00** динара.

„MINEI GENERAL ELECTRIC“d.o.o. » - за партије 1,4,10,76,89,90,92,93,94 и 95 предмета набавке.

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **10.222.140,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **13.657.300,00** динара.

„KLIMA TEHNIKA“d.o.o » - за партију 14 предмета набавке

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **2.638.293,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **2.653.200,00** динара

„CENTUM“d.o.o." - за партије 31,43,45,48,79,80,99,102,107,116 и 118 предмета набавке

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.877.980,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **2.460.900,00** динара

„RANEX“d.o.o. - за партије 7,63,64,65,66,67,68,69,71,81,83 и 97 предмета набавке

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **278.070,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **646.100,00** динара

БЕОГРАД

Одлука за набавку: Добра: : ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА КАФ – по партијама, бр. ВНД-185/14

„ENIPINVEST“d.o.o. - за партије 6,8,15,16,17,18,19,20,21,22,24,26,29,44,59,61,70,73,75,87,88,96,100,101,112,114,115
121 предмета набавке

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **6.288.500,00** динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **10.238.200,00** динара

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије

2,3,5,13,23,25,33,40,46,47,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,60,74,77,78,84,85,86,91,98,103,104,105,106,108,109,110,111,113,117,119,120, из следећих разлога:

Како су за партије 5,13,23,50,51,52,53,57,58,74,98,104,108 и 117, предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 5,13,23,50,51,52,53,57,58,74,98,104,108 и 117 и ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије 2,3,25,33,40,46,47,49,54,55,56,60,77,78,84,85,86,91,103,105,106,109,110,111,113,119 и 120 није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 2,3,25,33,40,46,47,49,54,55,56,60,77,78,84,85,86,91,103,105,106,109,110,111,113,119 и 120**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **28.126.179,00** динара.

ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»
Жељко Милковић, дипл. маш. инж.
[Signature]

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана пријема исте.

Da su podaci iz Odluke u skladu sa izveštajem komisije o stručnoj oceni ponuda, svojim potpisom potvrđuje	
Истегит за јавне набавке	<i>[Signature]</i>
Šef Služba za јавне набавке	<i>[Signature]</i>

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12) и Извештаја о исправци Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 185/14-18 од 15.04.2015. године, и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" бр. 3644 од 29.03.2013. године, доносим:

ОДЛУКУ
о исправци одлуке бр.185/14-17 од 14.04.2015. године,
за партију: 123

Исправља се Одлука о додели уговора, број 185/14-17 од 14.04.2015. године, за јавну набавку: ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА САФ- по партијама, бр. ВНД -185/14, за партију 123, у делу који се односи на доделу уговора за партију 123, тако што за понуђача „METALCOOP PRODUKT“, поред набројаних партија за које се додељује уговор, наводи и број партије 123.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Приликом израде Одлуке број 185/14-17 од 14.04.2015. године, утврђено је да је начињена техничка грешка у делу који се односи на доделу уговора понуђачу „METALCOOP PRODUKT“ тако што је изостављено навођење партије 123, при чему се укупна вредност набавке која се уговара за изабране партије и процењена вредност партија које се уговарају не мењају, јер је у истим урачуната вредност партије 123, (процењена вредност партије износи 350,00 динара, а додељена вредност партије 200,00 динара).

С тим у вези, сачињена је и ова Одлука о исправци одлуке, а на основу Извештаја о исправци Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр.185/14-18 од 15.04.2015. године.

Сви остали делови Одлуке о додели уговора и одлуке о обустави поступка јавне набавке бр.185/14-17 од 14.04.2015. године, остају непромењени.

ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»
Жељко Милковић, дипл.маш.инж.
Жељко Милковић

Да су подаци из Одлуке у складу са извештајем комисије о стручној оцени понуда, својим потписом потврђује	
Referent za javne nabavke	<i>[Signature]</i>
Šef Službe za javne nabavke	<i>[Signature]</i>

185/14-21

29-04-2015

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12); Извештаја о исправци..... године
Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 185/14-20 од 21.04.2015. године, и Чл. 49. Статута ЈКП бр. 29
ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим:

ОДЛУКУ

о исправци одлуке бр.185/14-17 од 14.04.2015. године

I Исправља се Одлука о додели уговора, број 185/14-17 од 14.04.2015. године, за јавну набавку: ДЕЛОВИ ТРАМВАЈА САГ-- по партијама, бр. ВНД -185/14, у делу који се односи на доделу уговора за партију 117, у деловима који се односе на укупне вредности партија за које се уговори додељују понуђачима „ENIPINVEST“ д.о.о., „GANGES-Internacional“ д.о.о., „CENTUM“ д.о.о. и „RANEX“ д.о.о., и укупне процењене вредности партија за које се уговор додељује понуђачу „ENIPINVEST“ д.о.о., тако да исправљена у тим деловима гласи:

- **GANGES-Internacional",**
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **872.800,00** динара без ПДВ-а.
- **"CENTUM" д.о.о."**
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **2.090.488,00** динара без ПДВ-а.
- **"RANEX" д.о.о.**
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **391.470,00** динара без ПДВ-а.
- **"ENIPINVEST" д.о.о. - за партију 117 предмета набавке**
Укупна вредност партије 117 која се уговара износи 159.600,00 динара
Укупна процењена вредност партије 117 која се уговара износи 160.000,00 динара
Укупна вредност набавке која се уговора за све изабране партије износи **11.560.100,00** динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност свих партија које се уговарају износи **17.598.200,00** динара

II Исправља се Одлука број 185/14-17 од 14.04.2015. године, у делу који се односи на обуставу поступка јавне набавке за партију 117 предмета набавке, и делу који се односи на укупну процењену вредност партија које се обустављају, те се из наведених партија за које се поступак обуставља брише партија 117 и стим у вези исправља се укупна процењена вредност партија које се обустављају тако да уместо износа: 28.126.179,00 динара треба да стоји износ : 20.766.099,00 динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Приликом израде Одлуке број 185/14-17 од 14.04.2015. године, утврђено је да је начињена техничка грешка у делу који се односи на доделу уговора понуђачу „ENIPINVEST“ д.о.о., тако што је из партија за које се уговор додељује изостављена партија 117 предмета набавке, као и рачунске грешке које се односе на укупне вредности партија за које су уговори додељени понуђачима „ENIPINVEST“ д.о.о., „GANGES-Internacional“ д.о.о., „CENTUM“ д.о.о. и „RANEX“ д.о.о., и процењене вредности партија за које се уговор додељује понуђачу „ENIPINVEST“ д.о.о.

Обзиром на напред изнету техничку грешку, из дела обуставе поступка јавне набавке брише се партија 117 и врши се исправка рачунске грешке која се односи на укупну процењену вредност партија које се обустављају, тако да уместо износа: 28.126.179,00 динара треба да стоји износ: 20.766.099,00 динара.

С тим у вези, а обзиром на напред изнето, сачињена је и ова Одлука о исправци одлуке, а на основу Извештаја о исправци Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр.185/14-20 од 21.04.2015. године.

Ова одлука о исправци Одлуке чини саставни део Одлуке о додели уговора, број 185/14-17 од 14.04.2015. године и Одлуке о исправци Одлуке о додели уговора број 185/14-19 од 20.04.2015. године.

Сви остали делови Одлуке о додели уговора и одлуке о обустави поступка јавне набавке бр.185/14-17 од 14.04.2015. године, остају неизмењени и даље на снази.

Da su podaci iz Odluke u skladu sa rezultatima Komisije o stručnoj oceni ponuda, svojim potpisom potvrđuje	
Referent za javne nabavke	<i>[Signature]</i>
Šef Službe za javne nabavke	<i>[Signature]</i>

ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»

[Signature]
Жељко Милковић, дипл.маш.инж.